S NIBE

B Kayttoohjekirja
- NIBE SMO 40
Ohjausyksikkd

| S

%

UHB FI 1746-5
231753



Navigointi
OK-painike (vahvista/valitse)
Takaisin-painike
[TB e (takaisin/peruuta/lopeta)
Saatopyora (siirrd/liséd/vahenna)
Yksityiskohtainen selostus painikkeiden toiminnoista |6ytyy sivulla 10.
Valikoiden selaaminen ja asetusten tekeminen on selostettu sivulla 15.

Aseta sisailmasto

Paaset sisalampdtilan asetustilaan painamalla paavalikossa kaksi kertaa
OK-painiketta. Lue lisda asetuksista sivulta 22.

Lisaa kayttovesimaaraa

— 1x

OTILA KAYTTOVES|

N

Y o

Voit lisata tilapaisesti kayttovesimaaraa (jos SMO 40-lampdpumppuun
on liitetty lamminvesivaraaja) kiertamalla saatépyoraa niin, etta valikko
2 on valittu ja painamalla sitten kaksi kertaa OK-painiketta. Asetuksen
tekeminen on selostettu luvussa sivulla 42.

Toimenpiteet toimintahairioiden yhteydessa

Jos laitteistoosi tulee toimintahairi®, voit yrittaa poistaa hairion syyn
seuraavilla toimenpiteilla ennen kuin kutsut asentajan. Katso ohjeet
sivulta 72.



Sisallys

1

5
6

Asiahakemisto

Yhteystiedot

Tarkeaéa

Laitteiston tiedot

Turvallisuustiedot

Hyva valinta

Ohjausyksikké - talon sydan

Ohjausyksikdn toiminta

Yhteys SMO 40 -lampdpumppuun

SMO 40:n hoito

SMO 40 - palveluksessasi

Aseta sisdilmasto

Aseta kayttovesikapasiteetti
Tarkeaa

Sovita lampdpumppu

Hairiot

Vianetsinta

Vain lisdlammonlahde

Tekniset tiedot

Sanasto

Sisallys |

© VW OV YW o v~ N

N
NaddaNzasxl

©
-

0
(V)



1 Tarkeaa

Laitteiston tiedot

Tuote SMO 40

Sarjanumero

Asennuspaiva

Asentaja

Liitannan tyyppi

Varaaja/lamminvesivaraaja

Lampdpumppu/tehoversio

Lisdlammon tyyppi/teho

No Nimitys Teh- Asetet-
dasa- tu
se-

tuk-
set

191 | lampokayra (muutos/jyrkkyys) 0/9

Sarjanumero on aina ilmoitettava

Taten todistetaan, ettd asennus on tehty NIBEn asentajan kasikirjan ohjei-
den seka voimassa olevien maaraysten mukaan.

Paivays Allek.

Luku 1| Tarkeaa NIBE SMO 40



Turvallisuustiedot

Tata laitetta saavat kayttaa yli 8-vuotiaat lapset ja
henkildt, joiden fyysiset, aistivaraiset tai henkiset kyvyt
ovat rajoittuneet tai joilla ei ole riittavasti kokemusta
tai tietoa, jos heille on opastettu tai kerrottu laitteen
turvallinen kaytto ja he ymmartavat laitteen kayttoon
liittyvat vaaratekijat. Ala anna lasten leikkia laitteella.
Lapset eivat saa puhdistaa tai huoltaa laitetta valvo-
matta.

Pidatamme oikeudet rakennemuutoksiin.
©NIBE 2017.
HUOM!

SMO 40 pitaa kytkea kaikkinapaisella turvakytkimella,
jonka kosketinvali on vahintaan 3 mm.

HUOM!

Jos syottokaapeli vahingoittuu, sen saa vaihtaa vain
NIBE, valmistajan huoltoedustaja tai vastaava pateva
ammattilainen vaaran valttamiseksi.

Luku 1 | Tarkeaa NIBE SMO 40



Symbolit

HUOM!
e Tama symboli merkitsee ihmista tai konetta uhkaavaa vaaraa.

G MUISTA!

Tama symboli osoittaa tarkean tiedon, joka pitaa ottaa huomioon lait-
teistoa hoidettaessa.

S vive
@ Tama symboli osoittaa vinkin, joka helpottaa tuotteen kasittelya.

Merkinta

CE  CE-merkinta on pakollinen useimmille EU:n alueella myytaville tuot-
teille valmistuspaikasta riippumatta.

IP21 Sahkoteknisten laitteiden koteloinnin luokittelu.

é Ihmista tai konetta uhkaava vaaraa.

Lue kayttoohje.

6 Luku 1 | Tarkeaa NIBE SMO 40



Sarjanumero

Valmistenumero 16ytyy ohjausyksikon kannen paalta ja info-valikossa
(valikko 3.1).

Sarjanumero

\

S NIBE

@ MUISTA!

Tarvitset tuotteen sarjanumeron (14 numeroinen) huolto- ja tukiyhtey-
denotoissa.

Luku 1 | Tarkeaa NIBE SMO 40 7



Hyva valinta

SMO 40-ohjausmoduuli on suunniteltu lammittamaan talosi edullisestija
ymparistoystavallisesti. Yhdessa NIBE-ilma-/vesilampdpumpun ja lammin-
vesivaraajan kanssa se takaa varmatoimisen ja taloudellisen lammaontuo-
tannon.

Lisalammonlahde (esim. 6ljy/sahko/kaasukattila) voidaan kytked automaat-
tisesti paalle, jos jotain odottamatonta tapahtuu tai varajarjestelmana.
Tunnusomaista SMO 40:lle:

Selkeéd ndytto

Ohjausmoduulissa on selkea varindyttd, jonka helppotajuiset valikot
helpottavan miellyttavan sisailmaston saatamista.

Valvoo koko laitteistoasi

SMO 40 asennetaan yhdessa yhden tai useamman yhteensopivan NI-
BE-ilmalampopumpun kanssa. Ohjausmoduuli litetaan lampdépumppui-
hin, minka ansiosta kaikki tarkeat asetukset voidaan tehda SMO 40:ss&.
SMO 40 voi ohjata koko lammitysjarjestelmaa ja tukee monia lisdvarus-
tetoimintoja.

Luku 1 | Tarkeaa NIBE SMO 40



Ohjausyksikko - talon sydan

Ohjausyksikon toiminta

SMO 40 on yksinkertainen ohjausmoduuli, joka muodostaa yhdessa NI-
BE-ilmaldampdpumpun, [dmminvesivaraajan/varaajasailion ja lisalammaon-
ldhteen (esim. séhkd/06ljykattila) kanssa taydellisen kokonaisuuden. Se
ohjaa mm. lampopumppua, kiertovesipumppuja, vaihtoventtiileja ja lisa-
lammaonlahteita ja on suunniteltu ldammittamaan talosi edullisesti ja ympa-
ristoystavallisesti.

Yhteys SMO 40 -lampopumppuun

Ulkoiset tiedot

Kun ohjausyksikon ovi on kiinni, saat tietoa tietoikkunan ja tilamerkkivalon
avulla.

——— Tietoikkuna

_——— Tilan merkkivalo

Tietoikkuna

Tietoikkunassa nakyy osa nayttoyksikon naytosta (joka sijaitsee ohjausyk-
sikdn oven takana). Tietoikkunassa ndytetdan erilaisia tietoja, kuten esim.
lampatilat, kellonaika, tila yms.

Voit itse paattaa mita tietoikkunassa naytetadn. Oma tietoyhdistelma
asetetaan ohjausyksikon avulla. Nama tiedot ovat tietoikkunakohtaisia ja
poistuvat naytdsta, kun ohjausyksikon ovi avataan.

Ohjeet tietoikkunan asetuksista, katso sivulla 64.

Tilan merkkivalo

Merkkivalo ilmaisee ohjausyksikdn tilan: tasaisesti vinreana palava merkki-
valo osoittaa normaalin toiminnan, tasainen keltainen aktivoidun varatilan
ja tasainen punainen lauenneen halytyksen.

Halytysten kasittely on selostettu kohdassa sivulla 72.

Luku 2 | Ohjausyksikké - talon sydan NIBE SMO 40



_— A Naytts

/ B Tilan merkkivalo

— C OK-painike

— D Takaisin-painike

\ E Valitsin

F Katkaisin

_—— (3 usB-portti

Ohjausmoduulin oven takana on nayttoyksikkd, jonka avulla kommunikoit
SMO 40:n kanssa. Taalla voit:

kytked sisamoduulin paalle tai pois tai pitaa laitteiston varatilassa.

saataa sisalampotilan ja kayttéveden lampétilan seka sovittaa laitteiston
toiveittesi mukaiseksi.

saat tietoa asetuksista, tiloista ja tapahtumista.
naet eri tyyppiset halytykset ja saat toimenpideohjeita.
A Naytto
Naytdssa naytetaan ohjeita, asetukset ja kayttotietoja. Voit helposti
liikkua valikoissa ja selata vaihtoehtoja asetusten muuttamiseksi tai
saadaksesi haluamasi tiedot.
B Tilan merkkivalo

Merkkivalo ilmaisee ohjausyksikdn tilan. Se:
palaa vihredna normaalitilassa.
palaa keltaisena, kun varatila on aktivoitu.

palaa punaisena halytyksen lauettua.

10 Luku 2 | Ohjausyksikké - talon sydan NIBE SMO 40



C OK-painike
OK-painiketta kaytetaan seuraaviin:
vahvista alivalikon/vaihtoehdon/asetuksen/aloitusoppaan sivun
valinta.
D Takaisin-painike
Takaisin-painiketta kaytetaan:
palataksesi edelliseen valikkoon.
vahvistamattoman asetuksen peruuttamiseen.

E Valitsin
Valitsinta voi kiertaa oikealle tai vasemmalle. Voit:
siirtya valikoissa ja vaihtoehtojen valilla.

suurentaa tai pienentaa arvoa.
vaihtaa sivua monisivunaytossa (esim. ohjeteksti ja huoltotiedot).

F Katkaisimet
Katkaisin on kolme tilaa:
Paalla ()
Valmiustila (('))
Varatila ()

Varatilaa tulee kayttaa vain silloin, kun ohjausyksikossa on jokin vika.
Tassa tilassa lampdpumpun kompressori pysdytetaan ja mahdollinen
sahkovastus kytkeytyy paalle. Ohjausyksikdn nayttd on sammutettu
ja merkkivalo palaa keltaisena.

G USB-portti
USB-portti on tuotenimen muovilevyn alla.
USB-porttia kdytetdan ohjelmiston pdivitykseen.

Kay osoitteessa http://www.nibeuplink.com ja napsauta valilehtea
"ohjelmisto" uusimman ohjelmiston lataamiseksi.

Luku 2 | Ohjausyksikké - talon sydan NIBE SMO 40

1



Valikko
1

Valikko
2

Valikko

Valikko
4

12

Valikkojarjestelma

Kun ohjausyksikon ovi avataan, naytossa nakyvat valikkojarjestelman nelja
paavalikkoa seka tietyt perustiedot.

Sisalampoétila - (jos huonelampatila-anturi on
Ulkolampatila asennettu)

KAYTTOVESI Kayttéveden lampatila

Tietoa kaytosta

MIN LAITTEIST@

Tilapainen luksus (jos Toivottu kayttovesimaara
aktivoitu)

SISAILMASTO
Sisailman laadun asetukset ja ohjelmointi. Katso sivulla 21.

KAYTTOVESI
Kayttovesituotannon asetukset ja ohjelmointi. Katso sivulla 42.
Tama valikko nakyy vain, jos lamminvesivaraaja on asennettu.

INFO

Lampdotilan ja muiden kayttdtietojen nayttd seka halytyslokiin kasiksi
paasy. Katso sivu 47.

MIN LAITTEISTO

Kellonajan, paivayksen, kielen, naytdn, kayntitilan jne. asetus. Katso lisatie-
toa ohjevalikosta tai kayttdohjeesta.

Luku 2 | Ohjausyksikké - talon sydan NIBE SMO 40



Né&yton kuvakkeet
Naytdssa voivat ndkya seuraavat kuvakkeet kayton aikana.

Symboli  Kuvaus

Tama symboli nakyy infomerkin vieressa, jos valikossa 3.1 on
tietoa, joka sinun tulee huomioida.

Nama kaksi symbolia ndkyvat, kun ulkoyksikon kompressori
tai laitteiston lisdlammaonlahde on estetty SMO 40:n kautta.

Eston syyna voi olla esim. valikossa 4.2 valittu kayttotila, se
ettd esto on ohjelmoitu valikossa 4.9.5 tai on ilmennyt halytys,
joka estaa niiden toiminnan.

E Kompressorin esto.
’i Lisdenergian esto.

Tama symboli ndkyy, kun kayttoveden luksustila tai tilapainen
[ampdotilan korotus on aktivoitu.

Tama symboli nakyy, kun "loma-asetus" on aktiivinen valikossa
4.7.

Tama symboli ilmaisee, ettd SMO 40:11& on yhteys Uplink:iin.

Tama kuvake osoittaa puhaltimen nopeuden, jos sita on
muutettu normaalinopeudesta.

Vaatii lisdvarusteen.

Tama symboliilmaisee, ettad aurinkolammitys on aktiivinen.

Vaatii lisdvarusteen.

Tama symboliilmaisee, ettd uima-allaslammitys on aktiivinen.

Vaatii lisdvarusteen.

Luku 2 | Ohjausyksikko - talon sydan NIBE SMO 40



Symboli  Kuvaus

.! Tama symboli ilmaisee, etta jaahdytys on aktiivinen.

Vaatii lampdpumpun jadhdytystoiminnolla.

14 Luku 2 | Ohjausyksikko - talon sydan NIBE SMO 40



Kaytto

Kohdistinta siirretaan kiertamalla valitsinta oikealle tai vasem-
malle. Merkityt kohdat ovat aina vaaleita ja/tai niissa on yl&s-
kdannetty taite.

Valitse valikko

Valikkojarjestelmassa liikutaan merkitsemalla paavalikko ja painamalla
sitten OK-painiketta. Nayttoon tulee uusi ikkuna alivalikoineen.

Valitse yksi alivalikoista merkitsemalla se ja painamalla OK-painiketta.

Valitse vaihtoehto

“smart control

() luksus

Useita vaihtoehtoja sisaltavassa valikossa valittu vaihtoehto naytetaan ﬂ
vihrealla ruksilla.

Toisen vaihtoehdon valitsemiseksi:

1. Merkitse haluttu vaihtoehto. Yksi vaihtoehdoista on esivalittu []
(valkoinen).

2. Vahvista valinta painamalla OK-painiketta. Valitun vaihtoehdon P"'j
viereen tulee vihrea ruksi.

Luku 2 | 15



Aseta arvo

Muutettava arvo

Yhden arvon asettamiseksi:

1. Merkitse valitsimella asetettava arvo. o]

2. Paina OK-painiketta. Arvon tausta muuttuu vihreaksi, mika tar- ;
koittaa, etta olet saatotilassa. .

3. Suurenna arvoa kiertamalla valitsinta oikealle ja pienenna arvoa g aa’
kiertamalla sitd vasemmalle. Lt

4. Vahvista asetettu arvo painamalla OK-painiketta. Palaa alkupe- [34]
rdiseen arvoon painamalla takaisin-painiketta. e

16 Luku 2 |



Kéyta virtuaalindppdimistoa

Erilaisia ndppaimistoja

Tietyissa valikoissa teksti pltaa syottaa virtuaalindppaimistolla.

Valikosta riippuen kaytettavissa on erilaisia merkistoja, jotka valitset valin-
tanupilla. Jos haluat vaihtaa merkistod, paina takaisinpainiketta. Jos vali-
kossa on vain yksi merkistd, ndppaimisto ndytetaan suoraan.

Kun olet kirjoittanut tekstin, merkitse "OK" ja paina OK-painiketta.

Luku 2 | 17



18

Selaa ikkunoita

Valikossa voi olla useita ikkunoita. Siirry ikkunoiden valilla kiertamalla va-
litsinta.

Nykyinen Valikon ikkunoiden
valikkoikkuna lukumaara

Selaa aloitusoppaan ikkunoita

Nuoli aloitusoppaan sivujen selaamiseen

1. Kierravalitsinta, kunnes nuolivasemmassa ylakulmassa (sivunumeron
vieressd) on merkitty.

2. Siirry seuraavaan kohtaan aloitusoppaassa painamalla OK-painiketta.

Ohjevalikko
=l MV onissa valikoissa on symboli, joka osoittaa etta kaytettavissa on lisa-

ohjeita.

4

— Ohjeteksteihin kasiksi paasy:
1. Merkitse ohjekuvake kiertamalla valitsinta.
2. Paina OK-painiketta.

Ohjetekstit koostuvat usein useammasta sivusta, joita voit selata valitsimel-
la.

Luku 2 | Ohjausyksikké - talon sydan NIBE SMO 40



SMO 40:n hoito

Saannolliset tarkastukset

Lampopumppu vaatii hyvin véahan hoitoa kayttéonoton jalkeen. Laitteiston
saanndllinen tarkastus on kuitenkin suositeltavaa. Lisdtietoa lampdpumpun
ja/tai lamminvesivaraajan hoidosta on kyseisen laitteen kayttdohjeessa.

Jos jotain epanormaalia sattuu, ndytdssa naytetadn viestit kayttohairidista
erilaisten halytystekstien muodossa. Katso halytysten kasittely sivulla 72.

Saastovinkkeja
Lampdpumppusi tuottaa lampoa ja kayttdvettd. Tama tapahtuu tehtyjen
ohjausasetusten mukaan.

Energiankulutukseen vaikuttavia tekijoita ovat esim. sisdlampdtila, kaytto-
veden kulutus, talon eristyksen laatu seka se, onko talossa useita suuria
ikkunapintoja. Talon sijainti esim. tuulisella paikalla vaikuttaa myos.

Muista my0s, etta aktivoimalla tilan "Kayttdvesi Saasto" kulutat vahemman
energiaa.

Virrankulutus

Sisalampdtilan nostaminen yhdella asteella lisaa sahkénkulutusta noin 5
%.

Taloussahko

Pitkaan laskettiin, etta keskivertotalous kuluttaa vuodessa n. 5000 kWh
taloussahkoa. Nykypaivana luku on usein 6000-12000 kWh/vuosi.

Normaaliteho (W) Likimaa-
rdinen

vuosiku-
lutus
(kwh)

Kaytto | Valmius-
tila

TV (kdytto: 5 h/vrk, valmiusaika: 19 h/vrk) 200 2 380
Digiboksi (kaytto: 5 h/vrk, valmiusaika: 19 11 10 90
h/vrk)

DVD (kaytto: 2 h/viikko) 15 5 45
Pelikonsoli (kayttd: 6 h/viikko) 160 2 67
Radio/stereo (kayttd: 3 h/vrk) 40 1 50
Tietokone nayttdineen (kayttd: 3 h/vrk, 100 2 120
valmiusaika 21 h/vrk)

Luku 2 | Ohjausyksikko - talon sydan NIBE SMO 40

19



20

Normaaliteho (W) Likimaa-
rainen

vuosiku-
lutus
(kWh)

Hehkulamppu (kaytto 8 h/vrk)

Spotti, halogeeni (kaytto 8 h/vrk) 20 - 58
Jaakaappi (kayttd: 24 h/vrk) 100 - 165
Pakastin (kaytto: 24 h/vrk) 120 - 380
Liesi, levyt (kaytto: 40 min/vrk) 1500 - 365
Liesi, uuni (kaytto: 2 h/viikko) 3000 - 310
Pesukone, liitetty kylmaveteen (kaytto 1 2000 - 730
kerta/vrk)

Pesukone (kaytto: 1 kertaa/vrk) 2000 - 730
Kuivausrumpu (kaytto: 1 kertaa/vrk) 2000 - 730
Polynimuri (kaytto: 2 h/viikko) 1000 - 100
Moottorinlammitin (kaytto: 1 h/vrk, 4 kuu- 400 - 50
kautta vuodessa)

Sisatilanlammitin (kayttd: 1 h/vrk, 4 kuukaut- 800 - 100
ta vuodessa)

Néma ovat arvioituja esimerkkiarvoja.

Esimerkki: Perhe, jossa on kaksi aikuista ja 2 lasta, asuu omakotitalossa,
jossaon 1 taulutelevisio, 1 digiboksi, 1 DVD-soitin, 1 pelikonsoli, 2 tietoko-
netta, 3 stereota, 2 hehkulamppua WC:ssa. 2 hehkulamppua kylpyhuo-
neessa, 4 hehkulamppua keittiossa, 3 hehkulamppua ulkona, pesukone,
kuivausrumpu, astianpesukone, jaakaappi, pakastin, liesi, pélynimuri,
moottorinlammitin = 6240 kWh taloussahkoa vuodessa.

Energiankulutusmittari

Totuttele lukemaan talon energiamittari sdannollisesti, mieluusti kerran
kuukaudessa. Nain havaitset nopeasti muuttuneen sahkoénkulutuksen.

Luku 2 | Ohjausyksikko - talon sydan NIBE SMO 40



SMO 40 - palveluksessasi

Aseta sisailmasto

Yleiskuvaus

Alivalikot

Valikossa HNIYINSI®) on useita
alivalikoita. Valikoiden olkealla puolel-
la nakyvat kunkin valikon tilatiedot.

" o . . e . e lampétila
ETaglele}d|EW L3 mmitysjarjestelman ~
ampotilan saato. Tilatiedot nayttavat 4 iimanvaihto

lammitysjarjestelman asetusarvot.

ohjelmointi
Puhallinnopeuden s&ato. . =

- : = L . W lisdasetukset
Tilatiedot nayttavat valitun asetuksen.
Tama valikko ndytetdan vain, jos

poistoilmamoduuli (lisdvaruste) on
asennettu.

Lammityksen, jaahdytyksen ja ilmanvaihdon ohjelmointi. Ti-
atiedot "asetettu" naytetaan, jos olet asettanut ohjelman, mutta se ei

juuri nyt ole aktiivinen, "loma-asetus" naytetaan, jos lomaohjelma on ak-
tiivinen samaan aikaan kuin ohjelma (lomaohjelma on priorisoitu), "aktii-
vinen" ndytetdan, jos joku osa ohjelmasta on aktiivinen, muuten naytetaan

pois".
IEENSOIEEd Lampokayran asettaminen, saato ulkoisella koskettimella,

menolampotilan minimiarvo, huoneanturi ja jadhdytystoiminto.

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBESMO 40 21



Valikko
1.1

22

lampétila

Jos talossa on useita lammitysjarjestel-
mia, tdma nadytetaan naytossa jokaisen
jarjestelman omana lampomittarina.

Valikossa 1.1 valitset lammityksen tai
jadhdytyksen, jotta voit seuraavassa
valikossa "lampétila lammitys/jaahdy-
tys" asettaa halutun lampaétilan.

@
kR

2 i
& i

Ldmpétilan asetus (huoneanturi
on asennettu ja aktivoitu):

lammitys

Saatodalue: 5-30°C
Tehdasasetus: 20

jaahdytys (vaatii lisdvarusteen)
Saatodalue: 5-30 °C
Tehdasasetus: 25

Naytdssa nakyy lampétila (°C), jos
lammitysjarjestelmaa ohjaa huoneanturi.

MUISTA!

Hidasta lammitysjarjestelmaa kuten esim. lattialammitysta ei ole kaytan-
nollistéa ohjata ohjausmoduulin huoneanturilla.

Huonelampdtila muutetaan asettamalla haluttu lampdétila nayttdéon valit-
simella. Vahvista uusi asetus painamalla OK-painiketta. Uusi lamp0otila
nakyy naytdén kuvakkeen oikealla puolella.

Lampétilan asetus (ilman aktivoitua huoneanturia):

Saatdalue: -10-+10
Tehdasasetus: 0

Naytossa nakyy lammityksen asetettu arvo (kdyrdn muutos). Sisalampaétilaa
nostetaan tailasketaan suurentamalla tai pienentamalla naytolla nakyvaa
arvoa.

Aseta uusi arvo valitsimella. Vahvista uusi asetus painamalla OK-painiketta.

Maara, jolla arvoa pitad muuttaa, jotta saavutetaan yhden asteen muutos
sisalampatilassa, riippuu talon ldmmitysjarjestelmasta. Yleensa riittaa yksi
askel, mutta tietyissa tapauksissa voidaan tarvita useampia askeleita.

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40



Aseta haluttu arvo. Uusi arvo nakyy nayton kuvakkeen oikealla puolella.

G‘ MUISTA!

Patterien tai lattialdammon termostaatit saattavat jarruttaa huoneldmpo-
tilan kohoamista. Avaa termostaattiventtiilit kokonaan (paitsi huoneissa,
jotka jostain syysta halutaan pitda viileampina esim. makuuhuoneet).

A~ | VIHJE!
@ Odota vuorokausi ennen uutta asetusta, jotta huonelampaétila ehtii
asettua.

Jos ulkona on kylma ja huonelampétila on liian alhainen, lisaa lampdkay-
ran jyrkkyytta valikossa 1.9.1.1 yhden askeleen verran.

Jos ulkona on kylma ja huonelampétila on liian korkea, pienenna lam-
pokayran jyrkkyytta valikossa 1.9.1.1 askelen verran.

Jos ulkona on lamminta ja huonelampétila on liian alhainen, suurenna
arvoa valikossa 1.1.1 yhden askeleen verran.

Jos ulkona on lamminta ja huonelampétila on liian korkea, pienenna
arvoa valikossa 1.1.1 yhden askeleen verran.

valikko | ilmanvaihto (vaatii lisdvarusteen)

1.2
Saatdalue: normaali ja nopeus 1-4

Tehdasasetus: normaali

gnormaali(SO%)

Tassa voit tilapaisesti lisata tai vahentaa huoneiston ilmanvaihtoa.

Kun olet valinnut uuden nopeuden, laskuri alkaa laskea alaspain. lIman-
vaihto palaa normaaliasetuksiin, kun aika on kulunut loppuun.

Palautusaikoja voi tarvittaessa muuttaa valikossa 1.9.6.

Nopeusvaihtoehtojen perdssa naytetaan suluissa puhallinnopeus (prosent-
teina).

Luku 3 |



A~ | VIHJE!
@ Pitempiaikaisia muutoksia tarvittaessa kayta lomatoimintoa tai ohjel-
mointia.

valikko | ohjelmointi

13 Valikossa ohjelmoidaan
sisamukavuus (lammitys/jaahdytys/il-
manvaihto) kullekin viikonpaivalle.
Voit myos ohjelmoida pidemman ajan TR E—"s
valitulle ajanjaksolle (loma) valikossa
4.7. JEELS

4 iimanvaihto

Valikko | lammitys

1.3.1 Tassa voit ohjelmoida talon ldmpatilan korotuksen tai pienennyksen kol-
melle eri ajanjaksolle paivassa. Yhden asteen muutos huonelampétilassa
saadaan yleensa aikaan yhdelld askeleella, mutta joissain tapauksissa voi-
daan tarvita useampia askeleita.

Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu, asetetaan haluttu huonelam-
pétila (°C) ajanjaksoille.

24 Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40



&

Aktivoitu Ohjelma Jarjestelma

JEEEINE | 1 ]

21:30 - 06:00 20.5°

Paiva Aikajakso Saato Ristiriita

Ohjelma: Tassa valitaan muutettava ohjelma.

Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma valitulle ajanjaksolle. Deaktivointi ei
vaikuta asetettuihin aikoihin.

Jarjestelma: Tassa valitaan mita lammitysjarjestelmaa ohjelma koskee.
Tama vaihtoehto naytetadn vain, jos lammitysjarjestelmia on useampia.
Paiva: Tassa valitaan mité viikonpdivia ohjelma koskee. Tietyn pdivan oh-
jelmointi poistetaan nollaamalla kyseisen pdivan ajat asettamalla kdynnis-
tysajaksi sama kuin pysaytysaika. Jos kaytetaan rivia "kaikki", kaikki ajan-
jakson paivan ohjelmoidaan rivin mukaan.

Aikajakso: Tassa valitaan kaynnistysaika ja pysaytysaika valittuna paivana
ohjelmointia varten.

Saato: Tassa asetetaan kuinka paljon lampokayra muuttuu ohjelman aikana
valikon 1.1 suhteen. Jos huoneanturi on asennettu, haluttu huonelampé-
tila asetetaan C-asteina.

Ristiriita: Jos kaksi eri asetusta on ristiriidassa keskenaan, se naytetaan
punaisella huutomerkilla.

VIHJE!

Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viikonpaivalle, merkitse
ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40

25



Valikko
1.3.2

26

VIHJE!

Jos jakson halutaan jatkuvan keskiyon yli, aseta padttymisaika ennen
kaynnistysaikaa. Silloin ohjelma pysahtyy seuraavana paivana asetettuna
paattymisaikana.

Ohjelma kaynnistyy aina sinad paivang, jolle aloitusaika on asetettu.

MUISTA!

Talon lampétilan muuttuminen kestaa aikansa. Esimerkiksi lattialammi-
tyksen yhteydessa lyhyt aikajakso ei aiheuta merkittavaa huonelampaoti-
lan muutosta.

jaahdytys (vaatii lampopumpun jadhdytystoiminnolla)
Tassa voit ohjelmoida jaahdytyksen jopa kahdelle eri ajanjaksolle paivassa.

Aktivoitu Ohjelma

K aktivoitu

Paiva Aikajakso Saato Ristiriita

Ohjelma: Tasséa valitaan muutettava ohjelma.

Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma valitulle ajanjaksolle. Deaktivointi ei
vaikuta asetettuihin aikoihin.

Paiva: Tassa valitaan mita viikonpaivia ohjelma koskee. Tietyn paivan oh-
jelmointi poistetaan nollaamalla kyseisen paivan ajat asettamalla kdynnis-
tysajaksi sama kuin pysaytysaika. Jos kaytetaan rivia "kaikki", kaikki ajan-
jakson paivan ohjelmoidaan rivin mukaan.

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40



Aikajakso: Tassa valitaan kaynnistysaika ja pysaytysaika valittuna paivana
ohjelmointia varten.

Saato: Taalla asetetaan milloin jadhdytys ei ole sallittu.

Ristiriita: Jos kaksi eri asetusta on ristiriidassa keskenaan, se ndytetaan
punaisella huutomerkilla.

~ A\ VIHJE!
@ Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viilkonpaivalle, merkitse
ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.

~/ N\ VIHJE!

@ Jos jakson halutaan jatkuvan keskiyon yli, aseta paattymisaika ennen
kaynnistysaikaa. Silloin ohjelma pysdhtyy seuraavana paivana asetettuna
padttymisaikana.

Ohjelma kaynnistyy aina sina paivana, jolle aloitusaika on asetettu.

valikko | ilmanvaihto (vaatii lisdvarusteen)

1.33 Tassa voit ohjelmoida ilmanvaihdon korotuksen tai pienennyksen kahdelle
eri aikajaksolle paivassa.

Aktivoitu Ohjelma

Paiva Aikajakso Saato Ristiriita

Ohjelma: Tasséa valitaan muutettava ohjelma.

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40

27



Valikko
1.9

28

Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma valitulle ajanjaksolle. Deaktivointi ei
vaikuta asetettuihin aikoihin.

Paiva: Tassa valitaan mita viikonpaivia ohjelma koskee. Tietyn paivan oh-
jelmointi poistetaan nollaamalla kyseisen paivan ajat asettamalla kaynnis-
tysajaksi sama kuin pysaytysaika. Jos kaytetaan rivia "kaikki", kaikki ajan-
jakson péaivan ohjelmoidaan rivin mukaan.

Aikajakso: Tassa valitaan kdynnistysaika ja pysaytysaika valittuna pdivana
ohjelmointia varten.

Saato: Tassa asetetaan haluttu puhallinnopeus.
Ristiriita: Jos kaksi eri asetusta on ristiriidassa keskenaan, se naytetaan
punaisella huutomerkilla.

VIHJE!

Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viikkonpaivalle, merkitse
ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.

VIHJE!

Jos jakson halutaan jatkuvan keskiyon yli, aseta paattymisaika ennen
kaynnistysaikaa. Silloin ohjelma pysahtyy seuraavana paivana asetettuna
paattymisaikana.

Ohjelma kaynnistyy aina sina paivana, jolle aloitusaika on asetettu.

MUISTA!

Suuri pitkdaikainen muutos voi heikentaa sisailmastoa ja energiatehok-
kutta.

lisdasetukset

Valikossa [IEEHSIEEE on oranssi
teksti, mika tarkoittaa, etta se on tar- R
koitettu asentajan kayttdoon. Tassa

valikossa on useita alivalikoita.

Kayran jyrkkyyden asettaminen
ammitykselle ja jaahdytykselle.

VI IRERREEN L3 mpokayran muu-
toksen saato, kun ulkoinen kosketin
on kytketty.

ERIINEREIERIOHIEN Alimman salli-
tun menojohdon lampaotilan asetus.

A NREERIVENSUISSE Huoneanturin asetukset.

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40



Valikko
1.9.1

IEELNIEERSUIEEE Jaahdytyksen asetukset.

SISV IR EIETBINIEEILEN Puhaltimen palautusaikojen asetukset ilman-
vaihdon tilapaisten nopeusmuutosten yhteydessa.

Oman kéyrén asettaminen lammitykselle ja jadhdytykselle.
Lammitys- ja jaahdytyskayran muutoksen sdataminen tietyssa
ulkolampotilassa.

kayra

lampékéayra

Saatdalue: 0—15
Tehdasasetus: 9
jaahdytyskayra (vaatii
lisavarusteen)
Saatdalue: 0-9
Tehdasasetus: 0

Valikossa |[ERILENMEN voit nahda talosi ns. [ampokayran. Lampdkayran

tehtdva on varmistaa tasainen sisalampatila kaikissa ulkolampatiloissa ja
saastaa siten energiaa. Taman lampokayran perusteella ohjausmoduulin
ohjausyksikkd maarittaa lammitysjarjestelmaan menevan veden lampétilan,

Luku 3 |

29



menolampdtilan, ja siten sisdlampatilan. Tassa voit valita lampdkayran ja
lukea, miten menolampétila muuttuu eri ulkolampétiloissa. Jos jarjestel-
massa on jaahdytys, samat asetukset voidaan tehda jadhdytyskayralle.

Menolampétila
(°C)

80
70 ——
Jyrkempi kayra -
o \/ -
50 = s
a0 _= =
30 L~
=
0
0 10 0 -10 -20 -30 -40
Ulkolampatila

(0

Lampokayran jyrkkyys

Lammitys-/jaahdytyskayran jyrkkyys
ilmaisee, kuinka monta astetta me-
noldmpatilaa nostetaan/lasketaan,
kun ulkolampétila laskee/nousee.
Jyrkemmalla kayralla lammityksen
menoldampéotila on korkeampi ja
jadhdytyksen matalampitietyssa ul-
koldmpatilassa.

Kayran ihannejyrkkyys riippuu paikallisista ilmasto-olosuhteista, talon
lammitysjarjestelmasta (patteri- vai lattialammitys) seka siita, kuinka hyvin

talo on eristetty.

Kayra asetetaan lammitysjarjestelman asennuksen yhteydessa, mutta sita
on ehka saadettava jalkeenpain. Sen jalkeen lampdkayraa ei normaalisti

tarvitse muuttaa.

MUISTA!

Sisalampatilan hienosaadon yhteydessa kayran paikkaa pitaa siirtaa
yl&s- tai alaspain, miké tehddan valikossa 1.1 [EIjeHIEY-

Menolampatila
Q)

80
70 o
Muutettu lampokayra

60 T

____________ ;‘ -
50 _

-
40 //
-

304~
0

0 10 0 -10 -20 -30 -40

Ulkolampétila
Q)

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi

Kdyrdn muutos

Lampdkayran muutos tarkoittaa,
ettd menolampdtila muuttuu yhta
paljon kaikissa ulkoldmpétiloissa,
esim. +2 muutos nostaa menolam-
potilaa 5 °Ckaikissa ulkoldampétilois-
sa.

NIBE SMO 40



Menolampotia Menojohdon lampétila -
8° maksimi- ja minimiarvot

60 | Enimmaisarvo Koska menojohdon pyyntilampdtila
ei voi nousta korkeammaksi kuin

— asetettu maksimiarvo eika laskea
Minimiarvo . ) L. .
-------------------------------------- - alemmaksi kuin asetettu minimiarvo,
0 10 o 0 2 0 4 lampokayra kaantyy vaakasuuntaan
Ulkolampatila e e e vl .

- naissa lampdtiloissa.

MUISTA!

Lattialammitysjarjestelmien yhteydessa HUNIgiaNaaEatelfelalelelaN ElnalolodI E}

asetetaan tavallisesti valille 35 - 45 °C.

Lattiajaahdytyksen yhteydessa pienin menolampaétila taytyy rajoittaa
kondensoitumisen valttamiseksi.

Tarkasta lattian suurin sallittu lampétila lattiatoimittajaltasi.

Kayran paassa oleva numero osoittaa kayran jyrkkyyden. Ldmpdmittarin
vieressa oleva numero osoittaa lampdkayran muutoksen. Aseta uusi arvo
valitsimella. Vahvista uusi asetus painamalla OK-painiketta.

Kayra 0 on oma lampdokayra, joka on luotu valikossa 1.9.7.
Toisen kayran valitsemiseksi (kdyran jyrkkyys):

HUOM!

Jos [ammitysjarjestelmia on vain yksi, kayran numero on jo merkitty, kun
valikkoikkuna avautuu.

1. Valitse jarjestelma (jos niitd on useampia), jonka lampokayréd muute-
taan.

2. Kunjarjestelman valinta vahvistetaan, lampdkayran numero merkitaan.
3. Palaasaatétilaan painamalla OK-painiketta.

4. Valitse uusi kayra. Kayrat on numeroitu 0 - 15, suurempi numero tar-
koittaa suurempaa ivrkkyvtta ja korkeampaa menolampatilaa. Kayra
0 tarkoittaa, etta (valikko 1.9.7) kdytetaan.

5. Lopeta asetusten maarittaminen painamalla OK-painiketta.

Kéyrén lukeminen:
1. Kierra valitsinta, niin etta ulkolampaétilan akselin rengas merkitdan.
2. Paina OK-painiketta.

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBESMO 40 31



Valikko
1.9.2

32

3. Seuraaharmaata viivaa kayraan saakka ja lue vasemmalta vaakaviivan
padsta menolampatila valitussa ulkolampotilassa.

4. Nyt voit lukea eri lampdtilat kiertamalla valitsinta oikealla tai vasem-
malle ja lukea vastaavan menojohdon l[ampétilan.

5. Poistu lukutilasta painamalla OK- tai takaisin-painiketta.

VIHJE!

Odota vuorokausi ennen uutta asetusta, jotta huonelampétila ehtii
asettua.

Jos ulkona on kylma ja huonelampétila on liian alhainen, lisda lampokay-
ran jyrkkyytta askelen verran.

Jos ulkona on kylma ja huoneldmpdtila on liian korkea, pienenna lam-
pokayran jyrkkyytta askelen verran.

Jos ulkona on Idmmin ja huonelampétila on liian alhainen, lisaa [ampo-
kayran muutosta askelen verran.

Jos ulkona on lammin ja huonelampétila on liian korkea, pienenna
lampokayran muutosta askelen verran.

2-putkijadhdytysjérjestelmé

SMO 40:ssa on sisdanrakennettu toiminto jadhdytyksen ohjaukseen 2-
putkisessa jarjestelmassa 7 °C.een saakka, tehdasasetus on 18 °C. Tama
edellyttaa, etta ulkoyksikko voi toimia jadhdytyskaytossa. (Katso ilmalam-
pépumpun asentajan kasikirja.) Tama ulkoyksikko saa toimia jaahdytyskay-
t0ssa, jaahdytysvalikot on aktivoitu SMO 40:n naytdssa.

Jos jaahdytyskayttotila olisi sallittu, keskilampdtilan on oltava korkeampi
kuin “jaahdytyksen kaynnistyksen” asetusarvo valikossa 4.9.2

Jaahdytysjarjestelman jadhdytysasetukset tehdaan sisdilmastovalikossa 1.

ulkoinen saato

lammitysjarjestelma ulkoinen s&&ts 1.9.2
Saatoalue: -10 - +10.

Tai haluttu huonelampétila, jos

huoneanturi on asennettu. Katso
kuvaa. |&mmitysjarjestelma 2

[dmmitysjarjestelma 1

Tehdasasetus: 0 ldmmitysjarjestelma 3

lammitysjarjestelma 4

Luku 3 |



Valikko
1.9.3

Kytkemalla ulkoinen kosketin, esim. huonetermostaatti tai ajastin, voidaan
tilapaisesti tai jaksottaisesti nostaa tai laskea huoneldmpétilaa lammityksen
aikana. Kun kosketin on suljettu, Iampdkayran muutos muuttuu valikossa
valitun lukumaaran portaita. Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu,
asetetaan haluttu huonelampétila (°C) ajanjaksolle.

Jos lammitysjarjestelmia on useampia, jokaiselle voidaan tehda omat
asetukset.

pienin menolampdtila
Iémmitys min. menolampatila lammitys1.9.3.1 “

Saatdalue: 5-70 °C
Tehdasasetus: 20 °C

lammitysjarjestelmé 1 LElC
]aahdytys (Vaatii Iampopumpun lammitysjarjestelma 2 2C
]aahdytystoiminnolla) lammitysjérjestelmé 3 |‘£|C
Kaytettdvasta jddhdytystoiminnos- EECUBEEIESEUEES (20)c

ta (2-putkinen/4-putkinen) riip-
puen saatdalueen alaraja voi vaih-
dellavalilla 7 - 18 °C.

Saatoalue: 7-30 °C
Tehdasasetus: 18 °C

min. menolampatila jadhdytys1.9.3.2

ldmmitysjarjestelma 1
[dmmitysjarjestelma 2

[&dmmitysjarjestelma 3

ldmmitysjarjestelma 4

Valikossa 1.9.3 valitset lammityksen tai jadhdytyksen, seuraavassa valikossa
(min. menolampatila lammitys/jadhdytys) asetat menoldmpdétilan alimman
arvon. Tama tarkoittaa, etta SMO 40 ei koskaan kayta laskelmissa alempaa
ldmpdtilaa kuin tdssa asetettu.

Jos lammitysjarjestelmia on useampia, jokaiselle voidaan tehda omat
asetukset.

Luku 3 |

33



A VIHIE!
@ Arvoa voidaan suurentaa, jos talossa esim. halutaan pitaa lattialammi-
tysta paalla kosteissa tiloissa myos kesalla.

Sinun on ehka suurennettava arvoa "lammityksen pysaytys" valikossa
4.9.2 "autom.tilan asetukset".

34 Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40



Valikko
194

huoneanturiasetukset

jarjestelmékerroin huoneanturiasetukset.9.4 i
&

|ammltyS ohjaus huoneanturi jarj. 1

Saatdalue: 0,0-6,0 lampaokerroin jarjestelman

Tehdasasetus lammitys: 1,0 jagh ker jarjest 1

ohjaus huoneanturi jarj. 2

jadhdytys (vaatii lisdvarusteen)
Saatdalue: 0,0-6,0
Tehdasasetus jaahdytys: 1,0

ohjaus huoneanturi jarj. 3

ohjaus huoneanturi jarj. 4

Tassa voit aktivoida huoneanturin huonelampétilan ohjaukseen.
MUISTA!
Hidasta lammitysjarjestelmaa kuten esim. lattialdammitysta ei ole kaytan-

nollistéa ohjata ohjausmoduulin huoneanturilla.

Tassa voit myos asettaa kertoimen (matemaattisen arvon), joka maarittaa
kuinka paljon huoneen yli- tai alilampétila (halutun ja todellisen huone-

lampotilan valinen ero) vaikuttaa menoléampaétilaan. Suurempi arvo antaa
suuremman ja nopeamman lampokayran muutoksen.

HUOM!
Liian korkea arvo voi aiheuttaa vaihteluja huonelampétilassa (Ilammitys-

jarjestelmastasi riippuen).

Jos lammitysjarjestelmia on useampia, edella kuvattu asetus voidaan tehda
jokaiselle jarjestelmalle.

Luku 3 | 35



valikko | jaahdytysasetukset (vaatii lampopumpun
1.9.5 jaahdytystoiminnolla)

delta +20 °C lampétilassa
Saatodalue: 3-10°C
Tehdasasetus: 3

delta +20 °C lampétilassa
delta +40 °C lampdtilassa
delta +40 °C lampétilassa
Saatéalue: 3—20°C l6m/jé oG

Tehdasasetus: 6 as.arvo jadhd-/lammitysant

kayta huoneanturia
as.arvo jaahd-/lammitysant
lammitys huonealilampatilassa |

jaéhdytys huoneylilampétilassa | 10 |

)

lam/jaa.ant
Saatoalue: BT74 (BT50, RMU-BT50)
Tehdasasetus: BT74

as.arvo jaahd-/lammitysant
Saatdalue: 5-40 °C
Tehdasasetus: 21

lammitys huonealildimpétilassa
Saatodalue: 0,5-10,0 °C
Tehdasasetus: 1,0

jadhdytys huoneylilimpétilassa
Saatodalue: 0,5-10,0 °C
Tehdasasetus: 3,0

36 Luku 3 |



kdyn. akt. jadhd
Saéatoalue: 10-300 GM
Tehdasasetus: 30 GM

kdynnistysero kompressorit
Saatodalue: 10150
Tehdasasetus: 30

asteminuutit, jaahdytys
Saatdalue: -3000 - 3000 jaahdytysasteminuuttia
Tehdasasetus: -1

aika jaahd. ja lammit. vélilla (Naytetaén, jos 2-putkinen jarjestelma
on aktivoitu.)

Saatoalue: 0-48 h
Tehdasasetus: 2

Voit kdyttda SMO 40 -lampdépumppua talon jadhdyttamiseen lampimana
vuodenaikana.

MUISTA!

Tietyt asetukset nakyvat vain, jos toiminnot on asennettu ja aktivoitu
SMO 40:ssa.

delta +20 °C ldmpétilassa

Tassa asetat meno- ja paluulampaétilan halutun lampotilaeron jaahdytys-
kaytossa, kun ulkolampdtila on +20 °C. SMO 40 yrittaa paasta mahdolli-
simman lahelle asetettua lampdtilaa.

delta +40 °C lampdétilassa

Tassa asetat meno- ja paluuldmpdétilan halutun ldmpotilaeron jaahdytys-
kaytossa, kun ulkolampdtila on +40 °C. SMO 40 yrittaa paasta mahdolli-
simman lahelle asetettua lampatilaa.

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40

37



38

lam/jaa.ant

Jos yksittaisen huoneen tulee vaikuttaa koko laitteiston toimintaan, kayte-
taan huoneanturia (BT74). Kun huoneanturi (BT74) kytketdan SMO 40:iin,
huoneanturi (BT74) maarittaa milloin on aika vaihtaa jaahdytys- ja [ammi-
tyskayton valilla.

MUISTA!

Kun jaahdytys/lammitysanturi (BT74) on asennettu ja aktivoitu valikossa
5.4, muita antureita ei voi enaa valita valikossa 1.9.5.

as.arvo jaahd-/lammitysant

Tassa asetat, missa sisdlampotilassa SMO 40 vaihtaa lammitys- ja jadhdy-
tyskayton valilla.

ldmmitys huonealilimpétilassa

Tassa asetetaan kuinka paljon huonelampdtila saa alittaa halutun lampd-
tilan ennen kuin SMO 40 -lampdpumppu vaihtaa lammityskayttoon.
jaahdytys huoneylilampétilassa

Tassa asetetaan, miten paljon huonelampétila saa ylittda halutun lampo-
tilan ennen kuin SMO 40 siirtyy jaahdytyskayttdoon.

kdyn. akt. jadhd

Taalla asetetaan, milloin aktiivinen jadhdytys kaynnistyy.

Asteminuutit ilmaisevat talon hetkellisen lammitystarpeen ja maarittavat
milloin kompressori, jadhdytyskayttd ja lisdlammonlahde kdynnistetaan/py-
saytetaan.

kdynnistysero kompressorit

MUISTA!

Tama asetus nakyy vain, jos jadhdytys on aktivoitu valikossa 5.2.4.
Tassa asetat asteminuuttieron, joka maarittaa milloin seuraava kompres-
sori kaynnistyy.
asteminuutit, jaahdytys

Tama on valittavissa vain, kun kytketty lisdvaruste laskee itse jadhdytysas-
teminuutit.

Kun min- tai maks.arvo on asetettu, jarjestelma asettaa automaattisesti
todellisen arvon suhteessa jaahdytykseen kaytettavien kompressorien
maaraan.

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40



Valikko
1.9.6

aika jaahd. ja lammit. valilla

Tama vaihtoehto nakyy vain 2-putkijaahdytysjarjestelmassa.

Tassa asetetaan miten kauan SMO 40 odottaa ennen kuin se palaa lammi-
tyskayttoon, kun jaahdytystarve loppuu tai painvastoin.

puhaltimen palautumisaika (vaatii lisavarusteen)

nopeus 1-4 puhaltimen palautumisaikal.9.6 “
Saatoalue: 1-99 h -
Tehdasasetus: 4 h

nopeus 1

nopeus 2

nopeus 3

nopeus 4

Tassa valitaan palautusaika tilapaiselle ilmanvaihdon nopeudenmuutok-
selle (nopeus 1-4) valikossa 1.2.

Palautumisaika tarkoittaa aikaa, joka kuluu ennen kuin ilmanvaihtonopeus
palaa normaaliksi.

Luku 3 |

39



Valikko | oma kayra

1.9.7
menoldmpdtila
Iammltys menoj. ldmpétila -30 °C
Saatdalue: 5-70°C menoj. lampétila -20 °C

menoj. [ampétila -10 °C

jaahdytys (vaatii lisdvarusteen)

Saatodalue voi vaihdella kaytetysta
lisdvarusteesta riippuen.

Saatoalue: -5 -40 °C

menoj. ldmpétila 0 °C
menoj. lampétila 10 °C

menoj. lampétila 20 °C

menoj. lampétila 0 °C

menoj. lampéotila 10 °C
menoj. lampétila 20 °C
menoj. ldmpéotila 30 °C

menoj. lampétila 40 °C

Tassa voit erityistarpeen yhteydessa luoda oman lammitys-/jaahdytyskayran
asettamalla halutut menolampétilat eri ulkoldmpétiloissa.

@' MUISTA!

Kayra 0 valikossa 1.9.1 pitaa valita, jotta oma kayra on voimassa.

valikko = pisteensiirto

1.9.8
ulkolampdtilapiste

Saatoalue: -40 - 30 °C
Tehdasasetus: 0 °C

ulkolampatilapiste

kéyran muutos
kdyrdan muutos
Saatodalue: -10-10°C
Tehdasasetus: 0 °C

40 Luku 3 |



Tassa voit valita lampokayran muutoksen tietyssa ulkolampatilassa. Yhden
asteen muutos huonelampétilassa saadaan yleensa aikaan yhdella aske-
leella, mutta tietyissa tapauksissa voidaan tarvita useampia askeleita.

Lampokayraan vaikutetaan, kun lampétila poikkeaa + 5 °C asetetusta ul-
koldmpotilapiste.

On tarkeaa, etta lampaokayra on valittu niin, ettd huonelampétila tuntuu
tasaiselta.

VIHJE!

Jos talo tuntuu kylmalta esim. -2 °Clampétilassa, asetetaan "ulkolampo-
tilapiste" arvoksi "-2" ja "kdyran muutos" suurennetaan, kunnes haluttu
huonelampdtila saavutetaan.

MUISTA!

Odota vuorokausi ennen uutta asetusta, jotta huonelampétila ehtii
asettua.

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40

41



Valikko
2.1

42

Aseta kayttovesikapasiteetti

Yleiskuvaus

Alivalikot

Tama valikko nakyy vain, jos lammin-
vesivaraaja on liitetty lampopump-
puun.

i BN | <o tilapainen Uk
Valikossa Won useita ali- il ilapainen luksus
valikoita. Valikoiden oikealla puolella [ B

nakyvat kunkin valikon tilatiedot. @ o
ohjelmointi

WIETEI RISV Kayttovesilampoti- &
RN lisdasetukset
an tilapaisen korotuksen aktivointi.

Tilatiedot nayttavat "pois" tai kuinka
kauan tilapainen lampétilan korotus
on voimassa.

MKéyttévesimukavuuden saato. Tilatiedot nayttavat valitun
tilan, "saasto", "normaali" tai "luksus".

ell[=llnalellalil Kayttovesimukavuuden ohjelmointi. Tilatieto "asetettu" nakyy
vain, jos olet asettanut ohjelman, mutta se ei juuri nyt ole aktiivinen. "loma-

asetus" nakyy, jos loma-asetus on aktiivinen samalla kuin ohjelma (ja loma-
toiminto on priorisoitu). "aktiivinen" nakyy, jos joku osa ohjelmasta on
aktiivinen, muuten nakyy "pois".

[FEEHREEE Kayttovesilampotilan jaksoittaisen korotuksen aktivointi.

tilapainen luksus

Saatodalue: 3, 6 ja 12 tuntia seka ti-
lat "pois" ja "kertakorotus"

Tehdasasetus: "pois"

Tilapaisen suuremman kayttovesitarpeen yhteydessa voit tassa valikossa
valita kdyttovesilampaotilan noston luksustasoon asetetuksi ajaksi.

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40



y

Valikko
2.2

MUISTA!

Jos mukavuustila "luksus" on valittu valikossa 2.2 lisdkorotusta ei voida
tehda.

Toiminto aktivoituu heti kun ajanjakso valitaan ja vahvistetaan OK-painik-
keella. Oikealla nakyy jaljella oleva aika valitulla asetuksella.

Kun aika on loppunut, SMO 40 palaa valikossa 2.2. asetettuun tilaan
Valitse "pois" kytkedksesi pois paaltd [EEUENIIEEY .

mukavuustila

Saatdalue: smart control, sdasto, 4
normaali, luksus 3

Tehdasasetus: smart control

) saasto

G’ mart control /’,’"’

() luksus

Valittavien tilojen erona on kayttéveden lampdtila. Korkeammalla [ampd-
tilalla kayttovesi riittaa pitempaan.

smart control: Tassa valikossa aktivoidaan Smart Control -toiminto. Toi-
minto oppii edellisen viikon vedenkulutuksen ja sovittaa seuraavalla viikolla
ldmminvesivaraajan lampaotilan sen mukaan energiankulutuksen minimoi-
miseksi.

Jos kayttovesitarve on suurempi, kayttovetta on kaytettavissa tietty lisa-
maara.

Kun Smart Control on aktivoitu, ldmminvesivaraajan suoritustaso on
energiatarran mukainen.

saasto: Tama tila tarjoaa muita vahemman kayttévettd, mutta samalla se
on kaikkein taloudellisin. Tata tilaa voidaan kayttaa pienemmissa talouk-
sissa, joissa tarvitaan vahan kayttovetta.

normaali: Normaalitila antaa suuremman vesimaaran ja sopii useimpiin
talouksiin.

luksus: Luksustila antaa suurimman mahdollisen kayttévesimaaran. Tassa
tilassa kayttovetta lammitetadn kompressorin lisaksi myos sahkdvastuksella,
mika suurentaa kayttokustannuksia.

Luku 3 | 43



Valikko
2.3

44

ohjelmointi

Tassa voit ohjelmoida laitteiston kayt- Aktvoity Ohjelma
tévesitilan enintdan kahdelle eri ajan- 7 ol

jaksolle paivassa. T
Ohjelma aktivoidaan/deaktivoidaan @f’aktiveitu
merkitsemalla/poistamalla merkinta
kohdasta "aktivoitu". Deaktivointi ei of
vaikuta asetettuihin aikoihin.

Ohjelma: Tassa valitaan muutettava
ohjelma.

Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma vali-
tulle ajanjaksolle. Deaktivointi ei vaiku- B
ta asetettulhln alkolhln Paiva Aikajakso Saito Ristiriita

normaali

Paiva: Tassa valitaan mita viikonpaivia

ohjelma koskee. Tietyn paivan ohjelmointi poistetaan nollaamalla kyseisen
paivan ajat asettamalla kdynnistysajaksi sama kuin pysaytysaika. Jos kayte-
taan rivia "kaikki", kaikki ajanjakson paivan ohjelmoidaan rivin mukaan.

Aikajakso: Tassa valitaan kaynnistysaika ja pysaytysaika valittuna pdivana
ohjelmointia varten.

Saato: Tassa asetetaan mita kayttovesitilaa kaytetdan ohjelman aikana.

Ristiriita: Jos kaksi eri asetusta on ristiriidassa keskenaan, se naytetaan
punaisella huutomerkilla.

VIHJE!

Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viikkonpaivalle, merkitse
ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.

VIHJE!

Jos jakson halutaan jatkuvan keskiyon yli, aseta paattymisaika ennen
kaynnistysaikaa. Silloin ohjelma pysahtyy seuraavana paivana asetettuna
paattymisaikana.

Ohjelma kaynnistyy aina sina paivana, jolle aloitusaika on asetettu.

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40



valikko = lisdasetukset

29 Valikossa on oranssi
teksti, mika tarkoittaa, etta se on tar-
koitettu asentajan kayttoon. Tassa
valikossa on useita alivalikoita.

valikko | jaks. korotus

2.9.1
ajanjakso
Saatodalue: 1 - 90 paivaa
Tehdasasetus: 14 paivaa aktivoitu
kaynnistysaika slaniatil
R kaynnistysaika
Saatodalue: 00:00 - 23:00
Tehdasasetus: 00:00 Seur. jaks. korotus

Varaajan bakteerikasvun estamiseksi lampopumppu voi yhdessa lisalam-
monlahteen kanssa korottaa kayttéveden ldmpdtilaa saanndllisin valiajoin.

Voit myos maarittaa kayttoveden lampdtilan korotusten aikavalin. Saato-
alue on 1 -90 vuorokautta. Tehdasasetus on 14 vrk. Merkitse/poista mer-
kintd kohdassa "aktivoitu" toiminnon kaynnistamiseksi/pysayttamiseksi.

valikko | kayttovesikierto (vaatii lisdvarusteen)

2.9.2
kayttoaika
Saatodalue: 1 - 60 min
Tehdasasetus: 60 min kayttoaika
seisonta setson's
Saatodalue: 0 - 60 min ajanjakso 1
Tehdasasetus: 0 min i

Luku 3 |



Tassa voit asettaa kayttovesikierron jopa kolmelle ajanjaksolle paivassa.
Ajanjakson aikana kayttovesikierron kiertovesipumppu toimii asetusten
mukaan

"kayttoaika" maarittaa kuinka kauan kayttévesikierron pumppu kay kayt-
tokertaa kohti.

"seisonta" maarittaa kuinka kauan kayttovesikierron pumppu seisoo
kayttdkertojen valilla.

Lamminvesikierto aktivoidaan valikossa 5.4 "pehmotulot/lahdét".

46 Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40



Tarkeaa

Yleiskuvaus

Alivalikot

Valikossa on useita alivalikoita.
Naissa valikoissa ei voi tehda asetuk-
sia, niissa ainoastaan ndytetaadn tieto- EEEEE SNSRI
ja. Valikoiden oikealla puolella nakyvat :
kunkin valikon tilatiedot. Z K

VIR od nayttaa laitteiston lisayseedos
ampotilat ja asetukset. b halytysioki

kompressoritiedot QENACEREINeleE IO <icsismpotilaloki
pumpun kompressorin kayttdajat,
kdynnistysmaarat jne.

IFEVISEaRiLElelold Nayttaad tiedot lisalammaonlahteen kayntiajoista ym.
RELIA LIl nayttad viimeisen halytyksen.

SEEIETeleliEIOIN keskimaarainen sisalampdtila viikoittain edellisen vuoden
aikana.

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBESMO 40 47



valikko = huoltotiedot

3.1 T4ssa naytetaan tietoja laitteiston
kayttotilasta (esim. nykyiset lampotilat S AA2S
Jne-)- MUUtOkS|a €l vol tehda- kéyttopriorisointi kéyttovesi
Tiedot nékyvat usealla sivulla. Siirry si- ISR S
vujen valilla kiertamalla valitsinta. s e

asteminuutit -700
ulkolampatila -5.6 °C
ulk. kiertov.pumppu suorita

latauspumpun nopeus 57 %

alikon symbolit:

=] KOompres- |'l Lampo
n sori
y4
. Lisays Kaytto-
- .
= vesl
=
aa Allas
Lammi- lIman-
tyksen vaihto
kiertove-
sipump-
pu
(oranssi)
valikko . kompressoritiedot
3.2 Tassa saat tietoa kompressorin kaytto- [l
tilasta ja tilastoista. Muutoksia ei voi [EIEEEEEAEEHEIENRIIRAE S
tehda tila: lammitys
! kaynnistysten lukumaara 4
Tietoja voi olla usealla sivulla. Siirry si- [EECSIREENCITCE 195h
vujen valilla kiertdmalla valitsinta. slostalkayiionesl ol

48 Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40



Valikko
3.3

Valikko
34

lisayksen tiedot

Tasséa saat tietoa lisdlammonlahteen
asetuksista, kayttotilasta ja tilastotie-
toa. Muutoksia ei voi tehda.

Tietoja voi olla usealla sivulla. Siirry si-
vujen valilla kiertamalla valitsinta. tila:

aikakerroin:

halytysloki

Vianetsinnan helpottamiseksi tahan
on tallennettu laitteiston kayttotila 012009 0000
halytyksen lauetessa. Voit nahda tie-
dot 10 viimeisesta halytyksesta.

Kun haluat ndhda kayttotilan halytyk-
sen yhteydessa, merkitse halytys ja
paina OK-painiketta.

ulkolampétila
lauhduttimen paluu
lauhduttimen meno

liséys
kayttoveden taytto
menolampétila

hoyrystin
kayttoaika
kayttotila

Tiedot halytyksesta.

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi

TB-halytys
LP-halytys
Anturi:BT6
Ant.vika:BT2
Ant.vika:BT1

NIBE SMO 40

49



Valikko
3.5

50

sisalampaotilaloki

Tassa ndet keskimaaraisen sisalampo-
tilan viikoittain edellisen vuoden aika-
na. Katkoviiva on vuoden sisékeskilam-
potila.

Keskimadrainen sisalampaotila nayte-
taan vain, jos huoneanturi/huoneyk-
sikké on asennettu.

Keskildampétilan lukeminen

1. Kierrd valitsinta, niin etta akselin
viikkonumerorengas merkitaan.

2. Paina OK-painiketta.

3. Seuraaharmaata viivaa kdyraan saakka ja lue vaakaviivan vasemmasta
paasta keskimaarainen sisalampdtila valitulla viikolla.

4. Voit nytlukea keskilampétilat eri viikoilla kiertdmalla valitsinta oikealla
tai vasemmalle ja lukemalla keskilampdtila samalla tavalla.

5. Poistu lukutilasta painamalla OK- tai takaisin-painiketta.

Luku 3 |



Valikko
4.1

Sovita lampopumppu
Yleiskuvaus

Alivalikot

Valikossa MW on useita
alivalikoita. Valikoiden oikealla puolel- e
s i plustoiminnot

la nakyvat kunkin valikon tilatiedot.
— . L . W (syteotila

VS ellagllalale}d L3 mmitysjarjestelman

mahdollisia lisatoimintoja koskevat ) omat kuvakkeet

asetukset. T

aika ja paivays
(€Nl EN Manuaalisen tai automaat- @ i
tisen kayttotilan aktivointi. Tilatiedot =

nayttavat valitun kéyttét”iﬂﬂ. 4. loma-asetus

OINEIMNEILEE Asetukset koskien
ohjausmoduulin kayttoliittyman kuvakkeita, jotka nakyvat luukussa kun
ovi on suljettu.

ELERENENENAY Kellonajan ja paivayksen asettaminen.

Tassa voit valita milla kielelld nayton tiedot esitetdén. Tilatiedot
nayttavat valitun kielen.

Lammityksen, kdyttédveden ja iimanvaihdon loma-asetus.
ilatiedot "asetettu" ndytetaan, jos olet asettanut loma-asetuksen, mutta

se ei juuri nyt ole aktiivinen, "aktiivinen" naytetaan, jos joku osa loma-
asetuksesta on aktiivinen, muuten naytetaan " pois".

IFEENSOIEEd Ohjausyksikon toimintatavan asetukset.

plustoiminnot

Taman alavalikoissa tehdaan
SMO 40:n lisatoimintojen ase-
tukset. 111 4 allas 1

allas 2

internet

® s

5G|
[ it

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40

51



Valikko
41.1-
41.2

<y

Valikko
413

52

allas 1 - allas 2 (vaatii lisavarusteen)

kdynnistyslampétila
Saatoalue: 5,0 - 80,0 °C
Tehdasasetus: 22,0 °C aktivoitu
kaynni lampotil
pyséytyslampétila .

pysaytyslampaétila

Saatoalue: 5,0- 80,0 °C
Tehdasasetus: 24,0 °C

kompressorien enimméaismaéara
Saatodalue: 1-8
Tehdasasetus: 8

Tassa valitaan onko allasohjaus aktiivinen, missa lampétiloissa (kaynnistys-
ja pysaytyslampatila) allaslammitys tapahtuu ja kuinka monta kompressoria
saa lammittaa tata allasta samaan aikaan.

Maksimimaara tarjoaa mahdollisuuden rajoittaa kuinka moni kompressori
saa lammittaa allasta. Asetusta muutetaan, jos muita tarpeita on priorisoi-
tava.

Kun altaan lampétila on laskenut asetetun kaynnistyslampaotilan alle eika
kayttovesi- tai ldammitystarvetta ole, SMO 40 alkaa lammittaa allasvetta.

Poista merkinta "aktivoitu" allaslammityksen kytkemiseksi pois paalta.

MUISTA!

Kaynnistyslampédtila ei voi olla korkeampi kuin pysaytyslampatila.

internet

Tassa teet asetukset SMO 40:n yh-
teydelle Internetiin.

HUOM!
i .. . | nibe uplink
Jotta nama toiminnot toimisivat,

verkkokaapelin pitaa olla kytket-
tyna.

tcp/ip-asetukset

proxy-asetukset

Luku 3 |



Valikko
4.1.3.1

Valikko
4138

Uplink

Tassa voit hallinnoida laitteiston liitan-
taa Uplink:iin (http://www.ni-
beuplink.com) ja ndhda Internetin

kautta liitettyjen kayttajien lukumaa-
ran. kayttajamaara O

sarjanumero

yhteysmerkkijono --

L||tety||a kayttaja”a on Up|lnk—|<aytta— pyyda uusi yhteysmerkkijono »
jatili, joka antaa oikeuden ohjataja/tai ;
valvoa laitteistoa.

sulje kaikki kayttajat

Pyyda uusi yhteysmerkkijono
Uplink-kayttajatilin ja laitteiston liitta-
mista varten sinun on pyydettava uniikki tunnistenumero.

1. Merkitse "pyyda uusi yhteysmerkkijono" ja paina OK-painiketta.

2. Laitteisto kommunikoi nyt Uplink:n kanssa yhteysmerkkijonon maarit-
tamiseksi.

3. Kunyhteysmerkkijono on luotu, se naytetaan tassa valikossa "yhteys-
merkkijono" ja on voimassa 60 minuuttia.

Poista kaikki kdyttajat

1. Merkitse "sulje kaikki kayttadjat" ja paina OK-painiketta.

2. Laitteisto kommunikoi nyt Uplink:n kanssa vapauttaakseen laitteistosi
kaikista Internetin kautta liitetyista kayttajista.

HUOM!

Kun olet poistanut kaikki kayttajat, he eivat voi valvoa tai ohjata laitteis-
toasi Uplink:n kautta pyytamatta uutta yhteysmerkkijonoa.

tcp/ip-asetukset

Taalla voit asettaa laitteistosi TCP/IP-
asetukset.

Automaattiset asetukset (DHCP) gii:omaamse“'
1. Merkitse "automaattisesti". Lait- :etmask
teisto saa nyt TCP/IP-asetukset gateway
DHCP:n avulla. dns

2. Merkitse "vahvista" ja paina OK-
painiketta.

—
vahvista :\ |:W} }’?J

Manuaaliset asetukset
1. Poista merkinta "automaattisesti", valittavanasi on nyt useita asetus-
mahdollisuuksia.

Luku 3 |

53



&

Valikko
4139

54

Merkitse "ip-osoite" ja paina OK-painiketta.
Syota oikeat tiedot virtuaalindppaimiston avulla.
Merkitse "OK" ja paina OK-painiketta.

Toista 1 - 3 "netmask", "gateway" ja "dns".
Merkitse "vahvista" ja paina OK-painiketta.

o U A WN

MUISTA!

Laitteisto ei voi muodostaa yhteytta Internetiin ilman oikeita TCP/IP-
asetuksia. Jos olet epavarma asetusten suhteen, kdyta auto-tilaa tai
pyyda lisatietoa verkon jarjestelmavalvojalta.

VIHJE!

Kaikki valikon avaamisen jalkeen tehdyt asetukset voidaan palauttaa
merkitsemalla "palauta" ja painamalla OK-painiketta.

proxy-asetukset

Taalla voit asettaa laitteistosi proxy-
asetukset.

Proxy-asetuksilla maaritetaan laitteis- [l TEVEIeNs
tonjaInternetin valisen valityspalveli- SN

men liitantatiedot. N&ita asetuksia portti
kaytetaan paaasiassa silloin, kun lait- [ESERCEE
teisto on liitetty Internetiin yritysver- [

kon kautta. Laitteisto tukee HTTP Basic
ja HTTP Digest-tyyppisia proxy-auten- [
tiko]nteja. vahvista \ I palauta o

Jos olet epdvarma asetusten suhteen,
pyyda lisdtietoa verkon jarjestelmavalvojalta.

Asetukset
Merkitse "kdyta proxya" jos haluat kayttaa valityspalvelinta.

Merkitse “palvelin" ja paina OK-painiketta.
Syota oikeat tiedot virtuaalindppaimiston avulla.
Merkitse "OK" ja paina OK-painiketta.

Toista 1 - 3 "portti", "kdytt.tunn." ja "salasana".
Merkitse "vahvista" ja paina OK-painiketta.

oOu A WN =

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40



\@/

Valikko
4.1.4

Valikko
415

VIHJE!

Kaikki valikon avaamisen jalkeen tehdyt asetukset voidaan palauttaa
merkitsemalla "palauta" ja painamalla OK-painiketta.

sms (vaatii lisdvarusteen)

Tassa tehdaan lisavarusteen SMS 40
asetukset. Vi

Kirjoita matkapuhelinnumero, josta
voidaan muuttaa ja lukea ohjausmo-
duulin tila. Numero pitaa antaa muo-
dossa +358 XXXXXXXX.

Jos haluat saada SMS-viestin halytyk-
sen yhteydessa, merkitse ruutu puhe-
linnumeron oikealla puolella.

HUOM!

Numeron pitaa olla sellainen, johon
voi ldhettaa SMS-viesteja.

SG Ready

Tata toimintoa voi kayttaa vain sahko-
verkossa, joka tukee "SG Ready"-stan-
dardia.

Tassé teet "SG Ready"-toiminnon ase- [IRGARECIEEIEEL
tukset. vaik kayttovesi

vaik jaahdytys

vaik. huoneldmpétila
vaik allaslampétila

Tassa valitaan voidaanko huonelam-
potilaan vaikuttaa "SG Ready":n akti-
voinnin yhteydessa.

"SG Ready":n matalahintatilassa sisalampédtilan rinnakkaissiirtoa suuren-
netaan "+1". Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu, huonelampétilaa
nostetaan 1 °C.

"SG Ready":nylikapasiteettitilassa sisalampotilan rinnakkaissiirtoa suuren-
netaan "+2".. Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu, huonelampétilaa
nostetaan 2 °C.

vaik kdyttévesi

Tassa valitaan voidaanko kayttéveden lampdtilaan vaikuttaa "SG Ready":n
aktivoinnin yhteydessa.

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40

55



56

"SG Ready":n matalahintatilassa kayttdveden pysaytyslampdtila asetetaan
mahdollisimman korkeaksi pelkdssa kompressorikaytossa (sahkovastusta
ei sallita).

"SG Ready":nylikapasiteettitilassa kayttoveden lampdtila asetetaan "luksus"
(sahkovastus sallitaan).
vaik jadhdytys (vaatii lisédvarusteen)

Tassa valitaan voidaanko jaahdytyskayton huonelampdtilaan vaikuttaa
"SG Ready":n aktivoinnin yhteydessa.

"SG Ready":n matalahintatilassa ja jdahdytyskaytdssa sisalampdtilaan ei
vaikuteta.

"SG Ready":n ylikapasiteettitilassa ja jadhdytyskdytdssa sisalampotilan
rinnakkaissiirtoa pienennetaan "-1". Jos huoneanturi on asennettu ja akti-
voitu, huoneldampatilaa lasketaan 1 °C.

vaik allaslampétila (vaatii lisdvarusteen)

Tassa valitaan voidaanko altaan lampétilaan vaikuttaa "SG Ready":n akti-
voinnin yhteydessa.

"SG Ready" matalahintatilassa haluttua allaslampétilaa nostetaan (kayn-
nistys- ja pysaytyslampatila) 1 °C.

"SG Ready" ylikapasiteettitilassa haluttua allaslampétilaa nostetaan
(kaynnistys- ja pysaytyslampaotila) 2 °C.

HUOM!
Toiminnon taytyy on kytketty ja aktivoitu SMO 40:ssa.

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40



Valikko
4.1.6

Smart price adaption™

alue

Tassa valikossa maaritat lampopum-
pun sijaintipaikan seka sahkdn hinnan
vaikutuksen. Mita suurempi arvo, sita UG
suurempi sahkonhinnan vaikutus ja alue
siten suuremmat saastot, mutta samal-
la mukavuus saattaa heikentya.

aktivoitu

vaik. huonelampatila

vaik kayttovesi

sdhkéhinta

Taalta saat tietoa sahkodhinnan vaihte-
luista kolmen vuorokauden ajalta.

vaik. huoneldmpétila
Saatodalue: 1-10
Tehdasasetus: 5

vaik kdyttévesi
Saatoalue: 1-4
Tehdasasetus: 2

vaik allaslampdétila
Saatoalue: 1-10
Tehdasasetus: 2

vaik jadhdytys
Saatoalue: 1-10
Tehdasasetus: 3

Smart price adaption™ siirtda osan lampopumpun kulutuksesta niihin
vuorokaudenaikoihin, jolloin sahkd hinta on alhaisimmillaan. Nain saadaan
saastoja kaytettdessa aikaperustaista séhkdhinnoittelua. Toiminto perustuu
Uplink kautta haettuihin tulevan vuorokauden tuntihintoihin, joten se
vaatii internet-yhteyden ja Uplink-tilin.

Poista merkinta kohdasta "aktivoitu", jos haluat lopettaa Smart price
adaption™-toiminnon.

Luku 3 |

57



Valikko
417

Valikko
4.1.8

58

alykoti (vaatii lisavarusteen)

Kun sinulla on alykoti-jarjestelma, joka
voi kommunikoida Uplink:n kanssa,
voit ohjata lampdpumppua mobiiliso-
velluksella

Antamalla liitettyjen yksikdiden kom-
munikoida Uplink:n kanssa integroit

alykoti

lammitysjarjestelman alykoti-jarjestel- SIS EEImE

maasi ja saat mahdollisuuden optimoi-
da sen toiminnan.

MUISTA!

alykoti-toiminto vaatii Uplink toi-
miakseen.

smart energy source™

418

asetukset

hetkellinen hinta

CO2 impact*

tariffijaksot, sahkon hinta
tariffijakso, ulkoinen shuntti
tariffijakso, ulkoinen porras

Toiminto priorisoi kunkin liitetyn
energialdhteen kaytdn. Tassa voit vali-
ta tuleeko jarjestelman kayttaa hetkel-
lisesti halvinta energialdhdetta. Voit
myds valita ettd jarjestelman kayttaa
hetkellisesti CO2-neutraaleinta ener-
gialahdetta.

*Avaa tama valikko valitsemalla ohjausmenet-
tely "CO," asetuksissa.

Luku 3 |

1 asetukset

hetkellinen hinta

tariffijaksot, sahkon hinta

tariffijakso, ulkoinen

shuntti ,
tariffijakso, ulkoinen

porras
tariffijaksot, OPT10

smart energy source

[ohjausmenetelma




Valikko
4.1.8.1

asetukset

smart energy source™
Saatodalue: Pois / Paalle
Tehdasasetus: Pois
ohjausmenetelma
Saatodalue: Hinta / CO,
Tehdasasetus: Hinta

smart energy source g

‘%jausmenetelma’ hinta per kWH

Luku 3 |

59



Valikko
4.1.8.2

hetkellinen hinta

hinta, sahko
Saatoalue: spot, tariffi, kiintea hinta
Tehdasasetus: kiintea hinta

Saatoalue kiintea hinta:
0-100 000*

hinta, ulkoinen sh. lisdlampo
Saatoalue: tariffi, kiintea hinta
Tehdasasetus: kiintea hinta

Saatoalue kiintea hinta:
0-100 000*

hinta, ulkoinen por. lisalampo
Saatdalue: tariffi, kiintead hinta
Tehdasasetus: kiintea hinta

Saatoalue kiintea hinta:
0-100 000*

Tassa valitaan ohjataanko jarjestelmaa

spothinnalla, tariffiohjauksella vai

hinta, sahko

hinnan ldhde |

hinta per kWh, matala
tariffi

hinta per kWh, korkea
tariffi

hinta, ulkoinen sh.

Y tariffi

hinta, ulkoinen sh.

lisaldmpo

L tariffi

hinta per kwWh, matala
tariffi

hinta per kWh, korkea

tariffi
hinta, ulkoinen por.

lisalampo
tariffi

hinta, ulkoinen por. .

lisdldmpoe

tariffi g

kiintealla hinnalla. Asetus tehdaan jo-
kaiselle energialahteelle. Voit kdyttad |CEEANIIAUEEE 00
spothintaa vain, jos sinulla on aikape- |[ESISANNTVRITN

rustainen séhkdsopimus sahkontoimit- |l

tajan kanssa. ‘hmta,OE‘Tohjattu

*Valuutta riippuu valitusta maasta. | tariffi

hinta per kWh, matala

;wa\rqﬁa' per kWh, korkea
tariffi

hinta, OPT ohjattu
lisdlampo

! tariffi

hinta per kWh, matala

tariffi
hinta per kWh, korkea

tariffi

60 Luku 3 |



Valikko
4.1.8.3

Valikko
4.1.8.4

Valikko
4.1.8.6

CO2 impact

CO2, electricity

Saatoalue: 0-5

Tehdasasetus: 2,5

CO2, ext. shunted contr. add.
Saatoalue: 0-5

Tehdasasetus: 1

CO2, ext. step contr. add.
Saatoalue: 0-5

Tehdasasetus: 1

CO2, electricity

CO2, ext. shunted contr. add.
CO2, ext. step contr. add.

CO2, OPT10 contr. addition

Tassa asetat kunkin energialahteen CO2-vaikutuksen,

Energialdhteilla on erilaiset CO2-vaikutukset. Aurinkokerdimien ja tuulivoi-
maloiden energiaa pidetdan CO2 neutraalina ja niilld on siten pieni
CO,-vaikutus. Fossiilisilla polttoaineilla tuotetulla energialla on suurempi

CO5-vaikutus.

tariffijaksot, sahkon hinta
Tassa voit tariffiohjata lisalampda.

Aseta alhaisemmat tariffijaksot. Vuo-
delle voi asettaa kaksi paivaysaluetta.
Naihin alueisiin voidaan asettaa enin-
taan nelja jaksoa arkipaiville (ma-pe)
tai nelja erilaista jaksoa arkipyhille (la

jasu).

tariffijakso, ulkoinen shuntti

Tassa voit tariffiohjata ulkoista shun-
tattua lisdlampoa.

Aseta alhaisemmat tariffijaksot. Vuo-
delle voi asettaa kaksi paivaysaluetta.
Naihin alueisiin voidaan asettaa enin-
taan nelja jaksoa arkipaiville (ma-pe)
tai nelja erilaista jaksoa arkipyhille (la
jasu).

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi

paivays paivays

jaksot matalalla tariffilla
aloituspaivays 1 tam
lopetuspdivays 21 jou
viikonpaivat arkipaivat
EIEIWELS)
EIEIWELS)
EIEIWELS)
EIEWELS)

paivays paivays
jaksot matalalla tariffilla
aloituspaivays
lopetuspaivays
viikonpaivat
EIEIELS)
EIEIWELS)
EIEIWELS)
EIEIELS)

1 tam
31 jou
arkipaivat

NIBE SMO 40 61



Valikko
4.1.8.7

Valikko
4.1.10

62

tariffijakso, ulkoinen porras

Tassa voit tariffiohjata ulkoista porra-

Sohjattua ||sa|ampoa paivays paivays
Aseta alhaisemmat tariffijaksot. Vuo- |,
de;lllle.v0| asettaa ka}k5| palvaysaluet.ta. e i e
Naihin alueisiin voidaan asettaa enin- [EEEISEIES 31 jou

taan nelja jaksoa arkipaiville (ma-pe) vf_iko_nia'ivét arkipaivat
tai nelja erilaista jaksoa arkipyhille (la [k

. EIEIWELS)
Ja SU). ajanjakso

EIEWELS)

aurinkosahko

vaik. huonelampdétila
Saatodalue: paalle/pois
Tehdasasetus: pois

vaik. huoneldmpétila

Vaik kayttOVeSi vaik kayttovesi

vaik allaslampétila

Saatoalue: paalle/pois

Tehdasasetus: pois teho

vaik allaslampdtila
Saatoalue: paalle/pois
Tehdasasetus: pois

Tassa asetat haluatko, ettd EME 20 tai EME 10vaikuttavat huonelampéti-
laan ja / tai kayttdveteen ja / tai allaslammitykseen. Vaikutus riippuu siita,
kuinka paljon sahkoa aurinkokennot tuottavat. Limpdpumpussa on tata
varten kayttotila 4.

Kayttotila 1: Aurinkokennot eivat tuota sahkoa eivatka vaikuta huonelam-
potilaan, kayttdveteen tai altaaseen.

Kayttotila 2: Aurinkokennot tuottavat vahan sahkda. Energiamaara nay-
tetdan huoltotiedoissa ja Uplink:ssa. Ei vaikutusta huonelampétilaan,
kayttdveteen tai altaaseen

Kayttotila 3: Aurinkokennot tuottavat sahkoa, mutta edelleen véahemman
kuin lampodpumppu tarvitsee. Ei vaikutusta huoneldmpdtilaan, kayttove-
teen tai altaaseen. AUX-rele vedetaan, jos muuta tarvetta ei ole.

Kayttotila 4: Aurinkokennot tuottavat enemman sahkoa kuin lampdpump-
pu tarvitsee. Vaikuttaa huonelampatilaan, kayttéveteen tai altaaseen, jos
se on aktivoitu. AUX-rele vedetaan, jos muuta tarvetta ei ole, asetus teh-
d&éan valikossa 5.4.

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40



Valikko
4.2

2

2

kayttotila

kdyttotila

Saatdalue: auto, kasinohjaus, vain
lisays

Tehdasasetus: auto

toiminnot

Saatdalue: kompressori, lisays,
[ammitys, jaahdytys

Ohjausmoduulin kayntitila asetetaan yleensa valikossa "auto". Voit myos
asettaa ohjausmoduulin tilaksi "vain lisdys", jolloin kdytetdan vain lisalam-
monlahdetta tai "kasinohjaus" ja valita itse, mitka toiminnot sallitaan.

Muuta kayttotila merkitsemalld haluttu tila ja painamalla OK-painiketta.
Kun kayttotila on valittu, oikealla naytetaan ohjausmoduulin sallitut (ylivii-
vattu = ei sallittu) ja valittavat vaihtoehdot. Valitse sallitut toiminnot mer-
kitsemalla toiminto saatopyoralla ja painamalla OK-painiketta.

Kayttotila auto

Tassa kayttotilassa ohjausmoduulivalitsee automaattisesti, mitka toiminnot
sallitaan.

Kéyttotila kdsinohjaus

Tassa kayttotilassa voit itse valita, mitka toiminnot sallitaan. Et voi deakti-
voida "kompressori" kdsinkayttotilassa.

Kayttétila vain lisays

Tassa kayttotilassa kompressori ei ole aktiivinen ja lammitys tapahtuu
pelkadstaan lisalammolla.

MUISTA!

Jos valitset tilan "vain lisdys" kompressori poistetaan kaytosta ja kaytto-
kustannukset nousevat.

MUISTA!

Et voi deaktivoida pelkastaan lisalampoa, ellei sinulla ole lampdpumppua
kytkettyna.

Luku 3 |

63



Valikko
43

Valikko
4.4

64

Toiminnot

"kompressori" tuottaa kodin kayttéveden ja lammitysveden. Jos
"kompressori" deaktivoidaan auto-tilassa, se osoitetaan ohjausmoduulin
paavalikon symbolilla. Et voi deaktivoida “kompressori” manuaalitilassa.

"lisdys" auttaa kompressoria lammittamaan talon ja/tai kayttoéveden, kun
ldampdpumppu ei pysty yksin tayttamaan koko tarvetta.

"lammitys" lammittaaksesi taloa. Voit deaktivoida toiminnon, kun et halua
ettd [dmmitys on toiminnassa.

"jaahdytys" jadhdyttadksesi taloa lampimalla saalla. Tama vaihtoehto
edellyttaa, ettd jaahdytyslisdvaruste on asennettu tai ldmpopumpussa on
sisdanrakennettu jadhdytystoiminto, joka on aktivoitu valikossa. Voit
deaktivoida toiminnon, kun et halua etta jaahdytys on toiminnassa.

omat kuvakkeet

Tassa voit valita, mitka kuvakkeet na-
kyvat naytossa, kun SMO 40:n ovi on ulko-/sisalampotila
kiinni. Voit valita jopa 3 kuvaketta. Jos
valitset useampia, ensimmaisena valit-
tu haviaa. Kuvakkeet nakyvat valinta- analoginen kello
jarjestyksessa. ‘ digitaalikello

kayttoveden lampatila

aika ja paivays
Tassa asetetaan aika, paivays, naytto-
tila ja aikavydhyke.

VIHJE! B
paivays

Aika ja paivays asetetaan automaat- 1o (14 ) paiva

tisesti, jos lampopumppu liitetdaan kuukausi

Uplink:iin. Oikean ajan asettamiseksi vuosi

aikavyohyke pitaa asettaa.

Luku 3 |



Valikko
4.6

Valikko
4,7

kieli

Tassa voit valita milla kielella
nayton tiedot esitetaan.

loma-asetus

Energiankulutuksen pienentamiseksi
loma-aikana voit ohjelmoida alemman
sisalampoatilan ja kayttovesilampdtilan. ey
Jaahdytys, ilmanvaihto, allaslammitys
ja aurinkokerdimen jadhdytys on R
mahdollista myos ohjelmoida, jos toi- |

aloituspaivays

minnot on kytketty haluttu huoneldmpétila

. . . kayttévesimukavuus saasto
Jos huoneanturi on asennettu Ja akti- jashdytys pois
VOitU, asetetaan haluttu huonelémpé- ilmanvaihto normaali =
tila (°C) ajanjaksolle. Tama asetus allas pois ]’?\

koskee kaikkia lammitysjarjestelmia,
joissa on huoneanturi.

Jos huoneanturia ei ole aktivoitu, asetetaan haluttu [ampokayran muutos.
Yhden asteen muutos huonelampdtilassa saadaan yleensa aikaan yhdella
askeleella, mutta tietyissa tapauksissa voidaan tarvita useampia askeleita.
Tama asetus koskee kaikkia [ammitysjarjestelmid, joissa ei ole huoneanturia.

Lomaohjelma kaynnistyy klo 00:00 alkamispaivana ja paattyy klo 23:59
paattymispaivana.

VIHJE!

Aseta loma-asetuksen paattymispaivaksi noin vuorokausi ennen kotiin-
paluuta, jotta huonelampatila ja kayttoveden lampdtila ehtivat palautua.

VIHJE!

Ohjelmoilomaohjelma etukateen ja aktivoi se juuri ennen ldhtéa muka-
vuuden sailyttamiseksi.

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40

65



Valikko
49

Valikko
491

66

MUISTA!

Jos deaktivoit kayttéveden tuotannon loman ajaksi, "jaks. korotus" (estaa
mahdollisen bakteerikasvun) estetaan tana aikana. "jaks. korotus"
kaynnistetaan, kun lomaohjelma paattyy.

lisdasetukset

Valikossa on oranssi
teksti, mika tarkoittaa, etta se on tar-
koitettu asentajan kayttoon. Tassa
valikossa on useita alivalikoita.

orisoint

nuuttiasetu

kayttopriorisointi

kdyttopriorisointi | risointd.9
Saatoalue: 0 - 180 min
Tehdasasetus: 30 min

kayttovesi

ldmmitys

allas

Tassa valitset kuinka kauan laitteisto toimii kussakin tilassa, jos on kaksi
tai useampia samanaikaisia tarpeita. Jos on vain yksi tarve, laitteisto toimii
siind kaytossa.

Osoitin ilmaisee, missa jaksossa laitteisto on.

0 minuuttia tarkoittaa, etta tarve ei ole priorisoitu vaan aktivoidaan vasta
kun ei ole mitadn muuta tarvetta.

Luku 3 |



Valikko
49.2

&

autom.tilan asetukset

jdahdytyksen kdynnistys automtilan asetukset4.9.2 l
Saatodalue: -20-40 °C ®
Tehdasasetus: 25 jadhdytyksen kaynnistys

Iammltyksen pysaytys ldmmityksen pysaytys

Saatdalue: -20 - 40 °C lisayksen pysaytys

Tehdasasetus: 17 suodatusaika

lisdyksen pysaytys
Saatoalue: -25 - 40 °C
Tehdasasetus: 5

suodatusaika
Saatdalue: 0-48 h
Tehdasasetus: 24 h

Kun kayntitilaksi on asetettu auto, ohjausmoduuli valitsee itse keskiulko-
lampdotilan perusteella milloin lisdyksen ja lammadntuotannon kaynnistys
ja pysaytys sallitaan. Voit myos valita jadhdytyksen kaynnistyslampétilan,
jos lampopumpussa on sisddnrakennettu jadhdytystoiminto, joka on akti-
voitu valikossa.

Tassa valikossa valitaan nama keskiulkolampétilat.

Voit my6s maarittaa, kuinka pitkalta ajalta (suodatusaika) keskilampatila
lasketaan. Jos valitset 0, kaytetdan nykyista ulkoldmpdtilaa.

MUISTA!

Arvoa "lisayksen pysaytys" ei voi asettaa korkeammaksi kuin "lammityksen
pysaytys".

Luku 3 |

67



Valikko
493

<y

68

asteminuuttiasetukset

nykyinen arvo asteminuuttiasetukset4.9.3 l
Saatdalue: -3000 - 3000 ®

nykyinen arvo

kdynnistd kompressori
Saatodalue: -1000 —-30
Tehdasasetus: -60 kaynnistysero lisalampo

kaynnista kompressori

kaynnistysero kompressorit

kdynnistysero kompressorit lisalamm, Do
Saatdalue: 10 -2000
Tehdasasetus: 60

kdynnistysero lisdlampéd
Saatoalue: 100 - 2000
Tehdasasetus: 400

lisdldmm. portaiden ero
Saatodalue: 10- 1000
Tehdasasetus: 30

Asteminuutit ilmaisevat talon hetkellisen lammitystarpeen ja maarittavat
milloin kompressori ja lisays kaynnistetaan/pysaytetaan.

MUISTA!

Suurempi arvo kohdassa "kaynnista kompressori" aiheuttaa useita
kompressorin kdynnistyksid, mika lisdd kompressorin kulumista. Liian
pieni arvo voi aiheuttaa epavakaan huonelampatilan.

Luku 3 |



Valikko
494

&

Valikko
4.9.5

tehdasasetukset kayttaja

Tassa voit palauttaa kaikki kayttajan tehdasasetukset kayttaja 4.9.4 I
kaytettavissa olevat asetukset (mu- T
kaan lukien lisdasetusvalikko) tehda-
sarvoihin. Haluatko palauttaa kaikki kayttajan
tekemat asetukset tehdasarvoihin?
MUISTA!
[kylla )
Tehdasasetusten palautuksen jal- | ()

keen omat asetukset, kuten esim.
lampokayra jne. pitad asettaa uudel-
leen.

Eston ohjelmointi

Tassa voit ohjelmoida lisalammon es- Aktivoitu Ohjelma
ton kahdelle eri aikajaksolle.

Kun ohjelma on aktiivinen, estosymboli JCWELE 1\
nakyy ohjausmoduulin paavalikossa. [ S

Ohjelma: Tassa valitaan muutettava e
aikajakso. ma

ti

Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma vali- 8
tulle ajanjaksolle. Deaktivointi ei vaiku- i
ta asetettuihin aikoihin. pe

la

Paiva: Tassa valitaan mitd vilkonpaivid e
ohjelma koskee. Tietyn paivan ohjel- g
mointi poistetaan nollaamalla kyseisen
paivan ajat asettamalla kaynnistysajak-
si sama kuin pysdytysaika. Jos kaytetaan rivia "kaikki", kaikki ajanjakson
paivan ohjelmoidaan rivin mukaan.

Paiva Aikajakso Esto Ristiriita

Aikajakso: Tassa valitaan kdynnistysaika ja pysaytysaika valittuna pdivéna
ohjelmointia varten.

Esto:Tassa valitaan haluttu esto.

Ristiriita: Jos kaksi eri asetusta on ristiriidassa keskenaan, se naytetaan
punaisella huutomerkilla.

R Ulkoyksikon kompressorin esto.

g Lisaenergian esto.

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBESMO 40 69



N VIHJE!
@ Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viikkonpaivalle, merkitse
ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.

~ N\ VIHJE!

@ Jos jakson halutaan jatkuvan keskiyon yli, aseta paattymisaika ennen
kaynnistysaikaa. Silloin ohjelma pysahtyy seuraavana paivana asetettuna
padttymisaikana.

Ohjelma kaynnistyy aina sina paivana, jolle aloitusaika on asetettu.

C:F’ MUISTA!

Pitkaaikainen esto voi huonontaa mukavuutta ja kdyton taloudellisuutta.

valikko | ohjelma hilj. tila

49.6 Tassa voit ohjelmoida lampdpumpun hiljaisen toiminnan kahdelle eri
ajanjaksolle (edellyttaen, ettd lampopumppu tukee toimintoa).

Kun ohjelma on aktiivinen, hiljaisen toiminnan symboli ndkyy ohjausmo-
duulin paavalikossa.

Aktivoitu Ohjelma

. aktivoitu

kaik

400 - 1630

Ristiriita
Paiva Aikajakso

Ohjelma: Tassa valitaan muutettava aikajakso.

Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma valitulle ajanjaksolle. Deaktivointi ei
vaikuta asetettuihin aikoihin.

70 Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40



Paiva: Tassa valitaan mita viikonpaivia ohjelma koskee. Tietyn paivan oh-
jelmointi poistetaan nollaamalla kyseisen paivan ajat asettamalla kaynnis-
tysajaksi sama kuin pysaytysaika. Jos kaytetaan rivia "kaikki", kaikki ajan-
jakson péaivan ohjelmoidaan rivin mukaan.

Aikajakso: Tassa valitaan kaynnistysaika ja pysaytysaika valittuna pdivana
ohjelmointia varten.

Ristiriita: Jos kaksi eri asetusta on ristiriidassa keskenaan, se ndytetaan
punaisella huutomerkilla.

VIHJE!

Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viilkonpaivalle, merkitse
ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.

VIHJE!

Jos jakson halutaan jatkuvan keskiyon yli, aseta paattymisaika ennen
kaynnistysaikaa. Silloin ohjelma pysdhtyy seuraavana paivana asetettuna
padttymisaikana.

Ohjelma kaynnistyy aina sina paivana, jolle aloitusaika on asetettu.

MUISTA!

Pitkaaikainen hiljainen kaynti voi huonontaa mukavuutta ja kayton ta-
loudellisuutta.

Luku 3 | SMO 40 - palveluksessasi NIBE SMO 40

71



72

Hairiot

Useimmissa tapauksissa ohjausmoduuli havaitsee toimintahairion ja
osoittaa sen naytdssa nakyvalla halytykselld ja toimenpideohjeilla. Kohdassa
"Halytysten kasittely" on lisatietoa halytysten kasittelysta. Jos kayttohairio
ei ndy naytossa tai jos nayttd on pimeana, seuraa seuraavaa vianetsinta-
kaaviota.

Halytys tarkoittaa, ettd on ilmennyt
jonkinlainen toimintahairio. Tama
osoitetaan silla, etta tilamerkkivalo ei
enaa palavihrednavaan punaisenaja
naytossa nakyy halytyskello.

Halytys info/toimenpide
. ; . . lauta halyt
Punainen halytys tarkoittaa, ettd on palatianahye

ilmennyt toimintahairio, jota lampo- JERGRLGEEEEE
pumppu ja/tai ohjausyksikko ei pysty [l
poistamaan itse. Voit ndhda halytyk- =
sen tyypin ja kuitata halytyksen kiertamalla valitsinta ja painamalla OK-
painiketta. Voit my0ds asettaa laitteiston vikatilakaytto.

info/toimenpide Tassa voit lukea mista halytys johtuu ja vinkkeja halytys-
syyn poistamiseksi.

palauta halytys Monissa tapauksissa tuote palaa normaalitilaan kun vali-
taan "palauta halytys”. Jos merkkivalo muuttuu vihreaksi, kun olet valinnut
“palauta halytys”, halytys on poissa. Jos merkkivalo edelleen palaa punai-
sena ja halytysvalikko nakyy naytdssa, halytyssyy on edelleen aktiivinen.
Jos halytys havida ja ilmenee sitten uudelleen, ota yhteys asentajaan.

vikatilakaytto “vikatilakaytto” eraanlaiseen varatilaan. Tama tarkoittaa,
etta laitteisto tuottaa lammitys- ja/tai kayttovetta ongelmasta huolimatta.
Se voi tarkoittaa, ettd [ampdpumpun kompressori ei ole kdytdssa. Siina
tapauksessa lammitys- ja kayttovesi tuotetaan sahkdvastuksella.

MUISTA!
"vikatilakdyttd” valitseminen ei ole sama kuin halytyksen aiheuttaneen
ongelman korjaaminen. Merkkivalo palaa siksi edelleen punaisena.

Ellei halytysta palauteta, sinun on otettava yhteys asentajaan toimenpi-
deohjeita varten.

HUOM!

Anna aina tuotteen sarjanumero (14-merkkinen) vikailmoitusta tehtaes-
sa.

Luku 4 |



Vianetsinta

Jos kayttohairio ei ndy naytdssa, noudata seuraavia ohjeita:

Perustoimenpiteet

Aloita tarkastamalla seuraavat:
Katkaisimen asento.

Talon ryhma- tai paavarokkeet.
Talon vikavirtakytkin.
Oikein saadetty valvontakytkin (jos sellainen on asennettu).

Kayttovesi lilan kylmaa tai ei kayttovetta
Nama vianetsintdohjeet patevat vain, kun jarjestelmaan on asennettu
ldmminvesivaraaja.

Suljettu tai pienelle sdadetty lamminvesivaraajan tayttoventtiili.

- Avaa venttiili.

Sekoitusventtiilin (jos asennettu) asetus liian alhainen.
— S&ada sekoitusventtiili.

Ohjausyksikko vaarassa kayntitilassa
— Jos tila "kasinohjaus" on valittu, valitse lisaksi "lisays".

Suuri lampiman kayttoveden kulutus.

- Odota kunnes kayttdvesi on lammennyt. Tilapadisesti suurempi kaytto-
vesikapasiteetti (tilapainen luksus) voidaan aktivoida valikossa 2.1.

Liian alhainen kayttovesiasetus.

— Mene valikkoon 2.2 ja valitse korkeampi mukavuustila.

Liian alhainen tai ei kayttoveden kayttopriorisointia.
- Mene valikkoon 4.9.1 ja suurenna kayttdéveden priorisointiaikaa.

Matala huonelampaétila

Termostaatteja kiinni useissa huoneissa.

— Avaa termostaatit niin monessa huoneessa kuin mahdollista. Saada
huonelampétila valikossa 1.1 sen sijaan, etta suljet termostaatteja.

Ohjausyksikko vaarassa kayntitilassa

— Mene valikkoon 4.2. Jos tila "auto" on valittu, valitse "lammityksen
pysaytys":lle suurempi arvo valikossa 4.9.2.

- Jos tila "kasinohjaus" on valittu, valitse lisaksi "lammitys". Ellei tama
riitd, aktivoi myos "lisdys".

Luku 4 | Hairiot NIBE SMO 40

73



Lampoautomatiikan asetusarvo liian alhainen.

- Mene valikkoon 1.1 "lampatila" ja siirrd lampdkayraa ylospain. Jos
huonelampdtila on alhainen vain kylmalla saalla, suurenna lampdkay-
ran jyrkkyytta valikossa 1.9.1 "lampokayra".

Liian alhainen tai ei [ammityksen kayttdpriorisointia.

— Mene valikkoon 4.9.1 ja suurenna lammityksen priorisointiaikaa.

Lomatila aktivoitu valikossa 4.7.

- Mene valikkoon 4.7 ja valitse Pois.

Ulkoinen kosketin huoneldampdtilan muutokselle aktivoitu.

— Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

llImaa lammitysjarjestelmassa.

— Poista ilma [ammitysjarjestelmasta.

- Avaa venttiilit (ota yhteyttd asentajaan, jos tarvitset apua niiden |Oyta-
miseen).

Korkea huonelampétila
Lampoautomatiikan asetusarvo liian korkea.

— Mene valikkoon 1.1 (lampétila) ja siirra lampokayraa alaspain. Jos
huonelampatila on korkea vain kylmalla saalla, pienenna lampdokayran
jyrkkyytta valikossa 1.9.1 (lampokayra).

Ulkoinen kosketin huonelampdétilan muutokselle aktivoitu.
— Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

Alhainen jarjestelmapaine
Lilan vahan vetta lammitysjarjestelmassa.

— Tayta vetta lammitysjarjestelmaan ja etsi mahdollisia vuotoja. Jos vetta
on lisattava jatkuvasti, ota yhteys asentajaan.

Kompressori ei kdynnisty

Ei lammontarvetta.
— SMO 40 ei tuota lampda eika kayttovetta.

Kompressori estetty lampotilaehtojen vuoksi.
— Odota kunnes lampdétila on tuotteen tydalueella.

Minimiaikaa kompressorikaynnistyksien valilla ei ole saavutettu.
- Odota 30 minuuttia ja tarkasta, ettd kompressori on kdynnistynyt.

Halytys lauennut.
- Noudata ndytdn ohjeita.

74 Luku 4 | Hairiot NIBE SMO 40



Vain lisalammonlahde

Ellet onnistu korjaamaan vikaa eika taloon saada lampd4a, voit apua
odottaessasi asettaa laitteiston tilaan "vain lisdys”. Tama tarkoittaa, etta
talon ldmmitykseen kdytetdan ainoastaan lisdlammonlahdetta.

Aseta laitteisto lisalammonlahdetilaan

1. Siirry valikkoon 4.2 kayttaotila.

2. Merkitse "vain lisays” valitsimella ja paina sitten OK.
3. Palaa paavalikoihin painamalla Takaisin-painiketta.

MUISTA!

Kayttddnotossa ilman NIBE-ilmalampdpumppua tiedonsiirtovian halytys
voi nakya naytossa.

Halytys nollataan jos lampdpumppu deaktivoidaan valikossa 5.2.2
("asennetut orjat").

Luku 4 | Hairiot NIBESMO 40 75



5 Tekniset tiedot

Tuotteen yksityiskohtaiset tekniset tiedot [0ytyvat asentajan kasikirjasta
(www.nibe.fi).

76 Luku 5 | Tekniset tiedot NIBE SMO 40



Sanasto

cop

Jos lampopumpun COP on 5, maksat vain viidesosan lammitystarpeistasi.
Tama onsiis lampopumpun hydtysuhde. Se saadaan laskettua eri mittausar-
voista, esim.: 7 / 45 jossa 7 on ulkoldmpétila ja jossa 45 on menolampdtila.

Huoneanturi

Anturi joka on sijoitettu sisatiloihin. Tama anturi ilmaisee lampdpumpulle
sisalampatilan.

Hyo6tysuhde

Yksi lampopumpun tehokkuuden mittareista. Mita korkeampi arvo sita
parempi.

Hairiot

Hairidt aiheuttavat epatoivottuja muutoksia kayttdvesi-/sisalampotilassa,

esim. kayttoveden lampotila on liian alhainen tai sisalampatila ei pysy
toivotulla tasolla.

Lampdpumpun toimintahadiridt ilmenevat joskus epatoivottuina lampaoti-
lavaihteluina.

Useimmissa tapauksissa lampdpumppu havaitsee toimintahairion ja
osoittaa sen naytdssa nakyvalla halytyksella ja toimenpideohijeilla.

limastointijarjestelma

Asunto lammitetaan pattereiden, lattialammityspiirien tai puhallinkonvek-
toreiden avulla.

Kiertovesipumppu
Pumppu, joka kierrattaa nestetta putkistossa.

Kompressori

Puristaa (puristaa kokoon) kaasumaisen kylmaaineen. Kokoonpuristuksen
yhteydessa kylmaaineen paine ja lampdtila nousevat.

Kayttovesi

Vesi, jota kdytetaan esim. suihkussa.

Luku 6 | Sanasto NIBE SMO 40

77



78

Laskettu menolampdétila

Lampdtila, jonka lampdpumppu laskee lammitysjarjestelman tarvitsevan,
jotta talossa on sopivan lamminta. Mita kylmempdaa ulkona on, sita kor-
keampi laskettu menojohdon lampétila.

Lauhdutin

Lammonvaihdin, jossa kuuma kaasumainen kylmaaine tiivistyy (konden-
soituu nesteeksi) ja luovuttaa lampdenergiaa talon lammitys- ja kayttove-
sijarjestelmaan.

Lisalampo

Lisalampo on 1ampo3a, joka tuotetaan lampopumpun kompressorin tuot-
taman lammon lisaksi. Lisdlammon lahde voi olla esim. séhkovastus, aurin-
kokerain, kaasu-/0ljy-/pelletti-/puukattila tai kaukolampé.
Lamminvesivaraaja

Kayttdveden lammitysastia. Sijoitetaan lampdpumpun ulkopuolelle.

Lammitysvesi

Kuuma neste, usein tavallista vettd, joka pumpataan lampodpumpusta talon
ldmmitysjarjestelmaan ja joka lammittaa talon. Lammitysvesi lammittaa
myods kaksoisseinamaisessa lamminvesivaraajassa tai kierukkavaraajassa
olevan kayttoveden.

Lammonvaihdin

Laitteisto, joka siirtdaa lampoenergian aineesta toiseen ilman, etta aineet
sekoittuvat. Esim. hoyrystin ja lauhdutin ovat [ammaonsiirtimia.
Lampojohtopuoli

Putki talon [ammitysjarjestelmaan ja lauhdutin muodostavat ldmmitysve-
sipuolen.

Lampokerroin

lImaisee kuinka paljon ldmpo&energiaa lampdpumppu tuottaa verrattuna
sahkoenergiaan, jonka se tarvitsee toimintaa varten. Sama kuin COP.
Lampokayra

Lampokayra maarittaa lampopumpun lammaontuotantotarpeen mm. ul-
koldmpaotilan perusteella. Jos valitaan korkea arvo, lampopumpun tulee

tuottaa paljon ldmpoa silloin, kun ulkona on kylmaa, jotta sisalla on sopivan
lamminta.

Luku 6 | Sanasto NIBE SMO 40



Lampopatteri

Toinen sana patterille. Pitda olla vedella taytetty, jotta se voidaan liittaa
SMO 40-lampdpumppuun.

Menojohto

Johto, jossa lammitetty vesi siirretaan lampopumpusta talon lammitysjar-
jestelmaan (patterit/lattialdammitys).

Menolampaétila

Lammitetyn veden lampdtila, jonka lampopumppu lahettaa talon lammi-
tysjarjestelmaan. Mita kylmempaa ulkona on, sitad korkeampi menojohdon
lampatila.

MUT, mitoittava ulkolampétila

Mitoittava ulkolampdtila vaihtelee asuinpaikkakunnasta riippuen. Mita
alempi mitoittava ulkolampdtila, sité korkeampi arvo tulisi valita kohdassa
"lampdkayran valinta".

Paluujohdon lampétila

Lampdpumppuun palaavan veden [dmp6tila, kun se on luovuttanut lam-
pdenergiaa pattereihin/lammityssilmukoihin.

Paluujohto

Johto, jossa vesisiirretdan takaisin lampdpumppuun talon ldmmitysjarjes-
telmasta (patterit/lattialammitys).

Pressostaatti

Painevahti, joka halyttaa ja/tai pysayttaa kompressorin, jos jarjestelman
paine alittaa/ylittaa sallitun rajan. Ylipainepressostaatti laukeaa, jos lauh-
dutuspaine on liian korkea. Alipainepressostaatti laukeaa, jos hdyrystymis-
paine on liilan alhainen.

Sekoitusventtiili

Venttiili, joka sekoittaa kylmaa vetta lamminvesivaraajasta lahtevaan
kuumaan veteen.

Suodatusaika
Aika, jossa keskiulkolampaotila lasketaan.

Sahkovastus
Sahkovastus joka auttaa lammityksessa jos lampdpumpun teho ei riita.

Luku 6 | Sanasto NIBESMO 40 79



Ulkolampétilan anturi

Anturi joka on sijoitettu ulkotiloihin. Tama anturiilmaisee lampdpumpulle
ulkolampatilan.

Vaihtoventtiili

Venttiili, joka voi ohjata nesteen kahteen eri suuntaan. Vaihtoventtiili ohjaa
nesteen lammitysjarjestelmaan, kun ldampdpumppu tuottaa lampda ja
ldmminvesivaraajaan, kun ldmpdpumppu tuottaa kayttovetta.

Varoventtiili
Venttiili, joka avautuu ja paastaa hieman vettd, jos paine nousee liikaa.

80 Luku 6 | Sanasto NIBE SMO 40



Asiahakemisto

A

Aseta arvo, 16

Aseta kayttovesikapasiteetti, 42
Aseta sisdilmasto, 21

H
Hairiot, 72
Halytys, 72
Halytysten kasittely, 72
Vain lisasahko, 75
Vianetsinta, 73
Halytys, 72
Halytysten kasittely, 72

K

Katkaisin, 11

Kaytto, 15

Kayta virtuaalindppaimistoa, 17

L
Laitteiston tiedot, 4

N

N&ytts, 10

Nayttoyksikko, 10
Katkaisin, 11
Naytts, 10
OK-painike, 11
Takaisin-painike, 11
Tilamerkkivalo, 10
Valitsin, 11

o

Ohjausyksikko - talon sydan, 9
Ohjausyksikon toiminta, 9
Ohjevalikko, 18

OK-painike, 11

S

Sanasto, 77

Sarjanumero, 7

Selaa ikkunoita, 18

SMO 40:n huolto, 19
Saannolliset tarkastukset, 19
Saastovinkkeja, 19

SMO 40 - Hyva valinta, 8

SMO 40 - palveluksessasi, 21
Aseta kayttovesikapasiteetti, 42
Aseta sisailmasto, 21

Luku 7 | Asiahakemisto

Sovita laitteisto, 51
Tarkeaa, 47
Sovita laitteisto, 51
Saanndlliset tarkastukset, 19
Saastovinkkeja, 19
Virrankulutus, 19

T
Takaisin-painike, 11
Tekniset tiedot, 76
Tietoikkuna, 9
Tilamerkkivalo, 9-10
Turvallisuusohjeita, 5
Tarkeaa, 47
Tarkeaa tietoa
Laitteiston tiedot, 4
Sarjanumero, 7
SMO 40 — Hyva valinta, 8
Turvallisuusohjeita, 5

U

Ulkoiset tiedot, 9
Tietoikkuna, 9
Tilamerkkivalo, 9

\Y)
Vain lisdsahko, 75
Valikkojarjestelma, 12
Aseta arvo, 16
Kaytto, 15
Kayta virtuaalinappaimistoa, 17
Ohjevalikko, 18
Selaa ikkunoita, 18
Valitse vaihtoehto, 15
Valitse valikko, 15
Valitse vaihtoehto, 15
Valitse valikko, 15
Valitsin, 11
Vianetsinta, 73
Virrankulutus, 19

Y

Yhteys SMO 40 -lampodpumppuun, 9
Nayttoyksikko, 10
Ulkoiset tiedot, 9
Valikkojarjestelma, 12

NIBE SMO 40

81






Yhteystiedot

AT KNV Energietechnik GmbH, Gahberggasse 11, AT-4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963 E-mail: mail@knv.at www.knv.at
CH NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz AG,
Industriepark, CH-6246 Altishofen Tel: +41 58 252 21 00
E-mail: info@nibe.ch www.nibe.ch
(CZ Druzstevni zavody Drazice s.r.o,
Drazice 69, CZ - 294 71 Benatky nad Jizerou
Tel: +420 326 373 801 E-mail: nibe@nibe.cz www.nibe.cz
DE NIBE Systemtechnik GmbH, Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle
Tel: +49 (0)5141 7546-0 E-mail: info@nibe.de www.nibe.de
DK Velund Varmeteknik A/S, Member of the Nibe Group,
Brogardsvej 7, 6920 Videbaek Tel: +45 97 17 20 33
E-mail: info@volundvt.dk www.volundvt.dk
Fl NIBE Energy Systems OY, Juurakkotie 3,01510 Vantaa
Tel: 4358 (0)9-274 6970 E-mail: info@nibe.fi www.nibe.fi
FR NIBE Energy Systems France Sarl,
Zone industrielle RD 28, Rue du Pou du Ciel, 01600 Reyrieux
Tel : 04 74 00 92 92 E-mail: info@nibe.fr www.nibe.fr
GB NIBE Energy Systems Ltd,
3C Broom Business Park, Bridge Way, S419QG Chesterfield
Tel: +44 (0)845 095 1200 E-mail: info@nibe.co.uk www.nibe.co.uk
NL NIBE Energietechniek B.V., Postbus 634, NL 4900 AP Oosterhout
Tel: 0168 477722 E-mail: info@nibenl.nl www.nibenl.nl
NO ABKAS, Brobekkveien 80, 0582 Oslo, Postboks 64 Vollebekk, 0516 Oslo
Tel: +47 23 17 05 20 E-mail: post@abkklima.no
www.nibeenergysystems.no
PL NIBE-BIAWAR Sp. z 0. 0. Aleja Jana Pawta Il 57, 15-703 BIALYSTOK
Tel: +48 (0)85 662 84 90 E-mail: sekretariat@biawar.com.pl
www.biawar.com.pl
RU © "EVAN" 17, per. Boynovskiy, RU-603024 Nizhny Novgorod
Tel: +7 831 419 57 06 E-mail: kuzmin@evan.ru www.nibe-evan.ru
SE NIBE AB Sweden, Box 14, Hannabadsvagen 5, SE-285 21 Markaryd
Tel: +46 (0)433 73 000 E-mail: info@nibe.se www.nibe.se

Ellei maatasi ole tassa luettelossa, ota yhteys NIBE AB Sweden:iin tai lue
lisatietoja osoitteesta www.nibe.eu.



NIBE AB Sweden
Hannabadsvagen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se
www.nibe.eu

N_




	"Cover Page"
	Sisällys
	1  Tärkeää
	Laitteiston tiedot
	Turvallisuustiedot
	Symbolit
	Merkintä
	Sarjanumero

	Hyvä valinta
	Tunnusomaista SMO 40:lle:
	Selkeä näyttö
	Valvoo koko laitteistoasi



	2  Ohjausyksikkö - talon sydän
	Ohjausyksikön toiminta
	Yhteys SMO 40 -lämpöpumppuun
	Ulkoiset tiedot
	Tietoikkuna
	Tilan merkkivalo

	Näyttö
	Näyttö
	Tilan merkkivalo
	OK-painike
	Takaisin-painike
	Valitsin
	Katkaisimet
	USB-portti

	Valikkojärjestelmä
	Valikko 1  - SISÄILMASTO
	Valikko 2  - KÄYTTÖVESI
	Valikko 3  - INFO
	Valikko 4  - MIN LAITTEISTO
	Näytön kuvakkeet
	Käyttö
	Valitse valikko
	Valitse vaihtoehto
	Aseta arvo
	Käytä virtuaalinäppäimistöä
	Selaa ikkunoita
	Selaa aloitusoppaan ikkunoita

	Ohjevalikko


	SMO 40:n hoito
	Säännölliset tarkastukset
	Säästövinkkejä
	Virrankulutus
	Taloussähkö
	Energiankulutusmittari




	3  SMO 40 – palveluksessasi
	Aseta sisäilmasto
	Yleiskuvaus
	Alivalikot

	Valikko 1.1  - lämpötila
	lämpötila  - Lämpötilan asetus (huoneanturi on asennettu ja aktivoitu):
	 - lämmitys
	 - jäähdytys (vaatii lisävarusteen)

	lämpötila  - Lämpötilan asetus (ilman aktivoitua huoneanturia):

	Valikko 1.2  - ilmanvaihto (vaatii lisävarusteen)
	Valikko 1.3  - ohjelmointi
	Valikko 1.3.1  - lämmitys
	Valikko 1.3.2  - jäähdytys (vaatii lämpöpumpun jäähdytystoiminnolla)
	Valikko 1.3.3  - ilmanvaihto (vaatii lisävarusteen)
	Valikko 1.9  - lisäasetukset
	Valikko 1.9.1  - käyrä
	 - lämpökäyrä
	 - jäähdytyskäyrä (vaatii lisävarusteen)
	 - Lämpökäyrän jyrkkyys
	 - Käyrän muutos
	 - Menojohdon lämpötila – maksimi- ja minimiarvot
	käyrä  - Toisen käyrän valitsemiseksi (käyrän jyrkkyys):
	käyrä  - Käyrän lukeminen:
	käyrä  - 2-putkijäähdytysjärjestelmä

	Valikko 1.9.2  - ulkoinen säätö
	 - lämmitysjärjestelmä

	Valikko 1.9.3  - pienin menolämpötila
	 - lämmitys
	 - jäähdytys (vaatii lämpöpumpun jäähdytystoiminnolla)

	Valikko 1.9.4  - huoneanturiasetukset
	 - järjestelmäkerroin
	järjestelmäkerroin  - lämmitys
	järjestelmäkerroin  - jäähdytys (vaatii lisävarusteen)


	Valikko 1.9.5  - jäähdytysasetukset (vaatii lämpöpumpun jäähdytystoiminnolla)
	 - delta +20 ℃ lämpötilassa
	 - delta +40 ℃ lämpötilassa
	 - läm/jää.ant
	 - as.arvo jäähd-/lämmitysant
	 - lämmitys huonealilämpötilassa
	 - jäähdytys huoneylilämpötilassa
	 - käyn. akt. jäähd
	 - käynnistysero kompressorit
	 - asteminuutit, jäähdytys
	 - aika jäähd. ja lämmit. välillä (Näytetään, jos 2-putkinen järjestelmä on aktivoitu.)
	jäähdytysasetukset (vaatii lämpöpumpun jäähdytystoiminnolla)  - delta +20 ℃ lämpötilassa
	jäähdytysasetukset (vaatii lämpöpumpun jäähdytystoiminnolla)  - delta +40 ℃ lämpötilassa
	jäähdytysasetukset (vaatii lämpöpumpun jäähdytystoiminnolla)  - läm/jää.ant
	jäähdytysasetukset (vaatii lämpöpumpun jäähdytystoiminnolla)  - as.arvo jäähd-/lämmitysant
	jäähdytysasetukset (vaatii lämpöpumpun jäähdytystoiminnolla)  - lämmitys huonealilämpötilassa
	jäähdytysasetukset (vaatii lämpöpumpun jäähdytystoiminnolla)  - jäähdytys huoneylilämpötilassa
	jäähdytysasetukset (vaatii lämpöpumpun jäähdytystoiminnolla)  - käyn. akt. jäähd
	jäähdytysasetukset (vaatii lämpöpumpun jäähdytystoiminnolla)  - käynnistysero kompressorit
	jäähdytysasetukset (vaatii lämpöpumpun jäähdytystoiminnolla)  - asteminuutit, jäähdytys
	jäähdytysasetukset (vaatii lämpöpumpun jäähdytystoiminnolla)  - aika jäähd. ja lämmit. välillä

	Valikko 1.9.6  - puhaltimen palautumisaika (vaatii lisävarusteen)
	 - nopeus 1-4

	Valikko 1.9.7  - oma käyrä
	 - menolämpötila
	menolämpötila  - lämmitys
	menolämpötila  - jäähdytys (vaatii lisävarusteen)


	Valikko 1.9.8  - pisteensiirto
	 - ulkolämpötilapiste
	 - käyrän muutos


	Aseta käyttövesikapasiteetti
	Yleiskuvaus
	Alivalikot

	Valikko 2.1  - tilapäinen luksus
	Valikko 2.2  - mukavuustila
	Valikko 2.3  - ohjelmointi
	Valikko 2.9  - lisäasetukset
	Valikko 2.9.1  - jaks. korotus
	 - ajanjakso
	 - käynnistysaika

	Valikko 2.9.2  - käyttövesikierto (vaatii lisävarusteen)
	 - käyttöaika
	 - seisonta


	Tärkeää
	Yleiskuvaus
	Alivalikot

	Valikko 3.1  - huoltotiedot
	Valikko 3.2  - kompressoritiedot
	Valikko 3.3  - lisäyksen tiedot
	Valikko 3.4  - hälytysloki
	Valikko 3.5  - sisälämpötilaloki
	sisälämpötilaloki  - Keskilämpötilan lukeminen


	Sovita lämpöpumppu
	Yleiskuvaus
	Alivalikot

	Valikko 4.1  - plustoiminnot
	Valikko 4.1.1 - 4.1.2  - allas 1 - allas 2 (vaatii lisävarusteen)
	 - käynnistyslämpötila
	 - pysäytyslämpötila
	 - kompressorien enimmäismäärä

	Valikko 4.1.3  - internet
	Valikko 4.1.3.1  - Uplink
	Uplink  - Pyydä uusi yhteysmerkkijono
	Uplink  - Poista kaikki käyttäjät

	Valikko 4.1.3.8  - tcp/ip-asetukset
	tcp/ip-asetukset  - Automaattiset asetukset (DHCP)
	tcp/ip-asetukset  - Manuaaliset asetukset

	Valikko 4.1.3.9  - proxy-asetukset
	proxy-asetukset  - Asetukset

	Valikko 4.1.4  - sms (vaatii lisävarusteen)
	Valikko 4.1.5  - SG Ready
	SG Ready  - vaik. huonelämpötila
	SG Ready  - vaik käyttövesi
	SG Ready  - vaik jäähdytys (vaatii lisävarusteen)
	SG Ready  - vaik allaslämpötila (vaatii lisävarusteen)

	Valikko 4.1.6  - Smart price adaption™
	Smart price adaption™  - alue
	Smart price adaption™  - sähköhinta
	 - vaik. huonelämpötila
	 - vaik käyttövesi
	 - vaik allaslämpötila
	 - vaik jäähdytys

	Valikko 4.1.7  - älykoti (vaatii lisävarusteen)
	Valikko 4.1.8  - smart energy source™
	Valikko 4.1.8.1  - asetukset
	Valikko 4.1.8.2  - hetkellinen hinta
	Valikko 4.1.8.3  - CO2 impact
	Valikko 4.1.8.4  - tariffijaksot, sähkön hinta
	Valikko 4.1.8.6  - tariffijakso, ulkoinen shuntti
	Valikko 4.1.8.7  - tariffijakso, ulkoinen porras
	Valikko 4.1.10  - aurinkosähkö
	 - vaik. huonelämpötila
	 - vaik käyttövesi
	 - vaik allaslämpötila

	Valikko 4.2  - käyttötila
	 - käyttötila
	 - toiminnot
	käyttötila  - Käyttötila auto
	käyttötila  - Käyttötila käsinohjaus
	käyttötila  - Käyttötila vain lisäys
	käyttötila  - Toiminnot

	Valikko 4.3  - omat kuvakkeet
	Valikko 4.4  - aika ja päiväys
	Valikko 4.6  - kieli
	Valikko 4,7  - loma-asetus
	Valikko 4.9  - lisäasetukset
	Valikko 4.9.1  - käyttöpriorisointi
	 - käyttöpriorisointi

	Valikko 4.9.2  - autom.tilan asetukset
	 - jäähdytyksen käynnistys
	 - lämmityksen pysäytys
	 - lisäyksen pysäytys
	 - suodatusaika

	Valikko 4.9.3  - asteminuuttiasetukset
	 - nykyinen arvo
	 - käynnistä kompressori
	 - käynnistysero kompressorit
	 - käynnistysero lisälämpö
	 - lisälämm. portaiden ero

	Valikko 4.9.4  - tehdasasetukset käyttäjä
	Valikko 4.9.5  - Eston ohjelmointi
	Valikko 4.9.6  - ohjelma hilj. tila


	4  Häiriöt
	
	Hälytys

	Vianetsintä
	Perustoimenpiteet
	Käyttövesi liian kylmää tai ei käyttövettä
	Matala huonelämpötila
	Korkea huonelämpötila
	Alhainen järjestelmäpaine
	Kompressori ei käynnisty

	Vain lisälämmönlähde
	Aseta laitteisto lisälämmönlähdetilaan


	5  Tekniset tiedot
	6  Sanasto
	
	COP
	Huoneanturi
	Hyötysuhde
	Häiriöt
	Ilmastointijärjestelmä
	Kiertovesipumppu
	Kompressori
	Käyttövesi
	Laskettu menolämpötila
	Lauhdutin
	Lisälämpö
	Lämminvesivaraaja
	Lämmitysvesi
	Lämmönvaihdin
	Lämpöjohtopuoli
	Lämpökerroin
	Lämpökäyrä
	Lämpöpatteri
	Menojohto
	Menolämpötila
	MUT, mitoittava ulkolämpötila
	Paluujohdon lämpötila
	Paluujohto
	Pressostaatti
	Sekoitusventtiili
	Suodatusaika
	Sähkövastus
	Ulkolämpötilan anturi
	Vaihtoventtiili
	Varoventtiili


	Asiahakemisto
	Yhteystiedot

